

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 04640000
Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

KSO: Olomouc
Místo: Olomouc
CC-CZ: 22.11.2022
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460
Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			33 480 218,34
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 33 480 218,34	Výše daně 7 030 845,85
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			40 511 064,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04640000

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomou Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		33 480 218,34	40 511 064,19
04640001	Etapa II.a	32 568 668,34	39 408 088,69
04640002	SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny	17 188 665,45	20 798 285,19
04640002a	D+MTŽ opěrná zídka I dle v.č.D1.1.b-04	3 366 795,08	4 073 822,05
a			
04640002a	D+MTŽ drenáže opěrná zídka I dle v.č.D1.1.b-04	198 994,84	240 783,76
b			
04640002a	D+MTŽ opěrná zídka II dle v.č.D1.1.b-05	1 512 336,18	1 829 926,78
c			
04640002a	D+MTŽ drenáže opěrná zídka II dle v.č.D1.1.b-05	144 433,45	174 764,47
d			
04640002a	D+MTŽ schodiště II dle v.č.D1.1.b-09+10+11	1 612 137,92	1 950 686,88
e			
04640002af	D+MTŽ schodiště I dle v.č.D1.1.b-06+07+08	536 356,19	648 990,99
04640002a	D+MTŽ schodiště III dle v.č.D1.1.b-12+13+14	723 366,81	875 273,84
g			
04640002a	D+MTŽ kašna+schodiště IV dle v.č.D1.1.b-15+16+17	3 862 459,38	4 673 575,85
h			
04640002ai	D+MTŽ technol.šachty s vodoinst.vodotrysku vč. doplň.vody,odčerp.vody, tlaková zk. - kód pol. R-9-06a	298 251,70	360 884,56
04640002aj	D+MTZ vodovod.připojky do studny vč. ponor.čerpadla, sním.hladiny,tlak.zkouška - kód položky R-9-06b	237 908,71	287 869,54
04640002a	D+MTŽ připojky NN pro kašnu a ponorné čerpadlo do studny vč.revize - kód položky R-9-06c	442 466,40	535 384,34
k			
04640002ai	D+MTŽ výškové překonání úrovně dle v.č.D1.1.b-18+19	270 015,85	326 719,18
04640002a	Studna dle v.č.D1.1.b-39	16 041,72	19 410,48
m			
04640002a	D+MTŽ schodiště VI dle v.č.D1.1.b-22	429 743,95	519 990,18
n			
04640002a	D+MTŽ dřevěného altánu dle v.č.D1.1.b-25+26+27	368 254,23	445 587,62
o			
04640002a	D+MTŽ dřevěného altánu II dle v.č.D1.1.b-28+29	237 094,37	286 884,19
p			
04640002a	D+MTŽ socha v dřevěném altánu II dle v.č.D1.1.b-30	2 615,81	3 165,13
q			
04640002ar	D+MTŽ pomník dle v.č.D1.1.b-31	1 830 853,30	2 215 332,49
04640002a	D+MTZ ukončov.mříže kovářsky kované z válcov.profilů,povrc.úprava kovářská čerň dle v.č.D1.1.b-03	112 609,88	136 257,95
s			
04640002at	Přeložka podzemního vedení NN k objektu skauti dle v.č.D1.1.b-03	102 589,42	124 133,20
04640002a	Pokládka chráničky pro kabelové vedení Kopoflex 40 - kód položky R-08M-001	850 045,73	1 028 555,33
u			
04640002a	D+MTZ brány kovářsky kované z válcov.profilů,povrc.úprava kovářská čerň dle v.č.D1.1.b-38	33 294,53	40 286,38
v			
04640003	SO 04.2 - Zpevněné plochy	11 028 383,57	13 344 344,12
04640004	SO 07 - Sadové úpravy	4 351 619,32	5 265 459,38
04640003	VRN - Etapa II.a	911 550,00	1 102 975,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aa - D+MTŽ opěrná zídka I dle v.č.D1.1.b-04

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 366 795,08

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 366 795,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 366 795,08	21,00%	707 026,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 073 822,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aa - D+MTŽ opěrná zídka I dle v.č.D1.1.b-04

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

3 366 795,08

HSV - Práce a dodávky HSV

2 088 717,15

1 - Zemní práce

182 147,22

2 - Zakládání

586 309,09

3 - Svislé a kompletní konstrukce

929 116,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

201 275,47

998 - Přesun hmot

189 868,92

PSV - Práce a dodávky PSV

1 278 077,93

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

388 915,69

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

829 869,45

783 - Dokončovací práce - nátěry

59 292,79

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 366 795,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002aa - D+MTŽ opěrná zídka I dle v.č.D1.1.b-04

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 366 795,08

D HSV Práce a dodávky HSV 2 088 717,15

D 1 Zemní práce 182 147,22

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	270,079	288,99	78 050,13
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*1,4*1,3		270,079		
	VV		Součet		270,079		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	135,040	17,73	2 394,26
	VV		270,079*0,5		135,040		
	VV		Součet		135,040		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	270,079	77,66	20 974,34
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		270,079		270,079		
	VV		Součet		270,079		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	270,079	20,21	5 458,30
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		270,079		270,079		
	VV		Součet		270,079		
5	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	207,753	14,27	2 964,64
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*1,4		207,753		
	VV		Součet		207,753		
6	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	540,158	133,86	72 305,55
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		270,079/0,5		540,158		
	VV		Součet		540,158		

D 2 Zakládání 586 309,09

7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	41,551	1 912,20	79 453,82
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*1,4*0,2		41,551		
	VV		Součet		41,551		
8	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, výztuž 90kg/m3	m3	145,427	3 485,29	506 855,27
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*1,4*0,7		145,427		
	VV		Součet		145,427		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 929 116,45

9	K	311231115	Zdivo nosné z cihel tl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	156,185	5 948,82	929 116,45
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*0,65*1,1		106,102		
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*0,45*0,75		50,083		
	VV		Součet		156,185		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 201 275,47

10	K	622311131	Vápenná omítka trasová dvouvrstvá s cementovým šprycem vnějších stěn nanášená ručně	m2	263,629	763,48	201 275,47
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*(1,25+0,5)		259,691		
	VV		0,45*(1,25+0,5)*0,5*2*5		3,938		
	VV		Součet		263,629		

D 998 Přesun hmot 189 868,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	707,463	268,38	189 868,92
D PSV			Práce a dodávky PSV	1 278 077,93			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	388 915,69			
12	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	276,481	244,36	67 560,90
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*(0,35+1,5)		274,531		
	VV		0,65*1,5*2		1,950		
	VV		Součet		276,481		
13	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	207,753	611,39	127 018,11
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*1,4		207,753		
	VV		Součet		207,753		
14	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	276,481	661,26	182 825,83
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*(0,35+1,5)		274,531		
	VV		0,65*1,5*2		1,950		
	VV		Součet		276,481		
15	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3 774,048	3,05	11 510,85
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene	829 869,45			
16	K	782611114	Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl přes 50 mm vč. penetrace podkladu	m2	66,778	2 022,10	135 031,79
	VV		"hlava zdi"				
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*0,45		66,778		
	VV		Součet		66,778		
17	M	58381933	deska pískovec tl 60mm, šířka 550mm, boky zaobleny	m2	73,456	9 214,96	676 894,10
	VV		"hlava zdi"				
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*0,45*1,1		73,456		
	VV		Součet		73,456		
18	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	8 119,259	2,21	17 943,56
D 783			Dokončovací práce - nátěry	59 292,79			
19	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	263,629	45,38	11 963,48
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*(1,25+0,5)		259,691		
	VV		0,45*(1,25+0,5)*0,5*2*5		3,938		
	VV		Součet		263,629		
20	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	263,629	179,53	47 329,31
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*(1,25+0,5)		259,691		
	VV		0,45*(1,25+0,5)*0,5*2*5		3,938		
	VV		Součet		263,629		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ab - D+MTŽ drenáže opěrná zídky I dle v.č.D1.1.b-04

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

198 994,84

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

198 994,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	198 994,84	21,00%	41 788,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

240 783,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ab - D+MTŽ drenáže opěrná zídky I dle v.č.D1.1.b-04

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

198 994,84

HSV - Práce a dodávky HSV

198 994,84

1 - Zemní práce

49 820,80

2 - Zakládání

124 874,11

998 - Přesun hmot

24 299,93

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

198 994,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002ab - D+MTŽ drenáže opěrná zídka I dle v.č.D1.1.b-04

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 198 994,84

D HSV Práce a dodávky HSV 198 994,84

D 1 Zemní práce 49 820,80

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,809	596,60	24 346,65
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		"pro drenáž"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*0,5*0,55		40,809		
	VV		Součet		40,809		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,405	17,73	361,78
	VV		40,809*0,5		20,405		
	VV		Součet		20,405		
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	13,200	288,99	3 814,67
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		"pro drenáž"				
	VV		(4,0+3,5+9,0+3,5+4,0)*1,1*0,5		13,200		
	VV		Součet		13,200		
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,600	17,73	117,02
	VV		13,2*0,5		6,600		
	VV		Součet		6,600		
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	54,009	77,66	4 194,34
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		40,809		40,809		
	VV		13,2		13,200		
	VV		Součet		54,009		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	54,009	20,21	1 091,52
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		40,809		40,809		
	VV		13,2		13,200		
	VV		Součet		54,009		
7	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	100,598	14,27	1 435,53
	VV		"rýha 600mm"				
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		"pro drenáž"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*0,5		74,198		
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		"pro drenáž"				
	VV		(4,0+3,5+9,0+3,5+4,0)*1,1		26,400		
	VV		Součet		100,598		
8	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	108,018	133,86	14 459,29
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		54,009/0,5		108,018		
	VV		Součet		108,018		
	D	2	Zakládání				124 874,11
9	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	45,269	1 177,36	53 297,91
	VV		"opěrná zídka I"				
	VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*0,5*0,45		33,389		
	VV		(4,0+3,5+9,0+3,5+4,0)*1,1*0,45		11,880		
	VV		Součet		45,269		
10	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	570,114	52,46	29 908,18
	VV		"opěrná zídka I"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*(1,1*2+0,55*2)	489,704	
			VV		(4,0+3,5+9,0+3,5+4,0)*(1,1*2+0,55*2)	79,200	
			VV		1,1*0,55*2	1,210	
			VV		Součet	570,114	
11	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	655,631	23,83	15 623,69
			VV		570,114*1,15	655,631	
			VV		Součet	655,631	
12	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	10,060	1 431,66	14 402,50
			VV		"opěrná zídka I"		
			VV		"pro drenáž"		
			VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)*0,5*0,1	7,420	
			VV		(4,0+3,5+9,0+3,5+4,0)*1,1*0,1	2,640	
			VV		Součet	10,060	
13	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	172,395	67,53	11 641,83
			VV		"opěrná zídka I"		
			VV		(40,229+34,36+34,06+39,746)	148,395	
			VV		(4,0+3,5+9,0+3,5+4,0)	24,000	
			VV		Součet	172,395	
	D	998	Přesun hmot				24 299,93
14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	90,543	268,38	24 299,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ac - D+MTŽ opěrná zídka II dle v.č.D1.1.b-05

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 512 336,18

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 512 336,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 512 336,18	21,00%	317 590,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 829 926,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ac - D+MTŽ opěrná zídka II dle v.č.D1.1.b-05

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 512 336,18

HSV - Práce a dodávky HSV

724 945,54

1 - Zemní práce

46 647,56

2 - Zakládání

215 326,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

291 789,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

104 810,53

998 - Přesun hmot

66 370,91

PSV - Práce a dodávky PSV

787 390,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

79 229,32

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

677 285,67

783 - Dokončovací práce - nátěry

30 875,65

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 512 336,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002ac - D+MTŽ opěrná zídka II dle v.č.D1.1.b-05

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 512 336,18

D HSV Práce a dodávky HSV 724 945,54

D 1 Zemní práce 46 647,56

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	68,670	288,99	19 844,94
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		68,670		
	VV		*0,7*0,9				
	VV		Součet		68,670		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	34,335	17,73	608,76
	VV		68,67*0,5		34,335		
	VV		Součet		34,335		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	68,670	77,66	5 332,91
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		68,67		68,670		
	VV		Součet		68,670		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	68,670	20,21	1 387,82
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		68,67		68,670		
	VV		Součet		68,670		
5	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	76,300	14,27	1 088,80
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		76,300		
	VV		*0,7				
	VV		Součet		76,300		
6	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	137,340	133,86	18 384,33
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		68,67/0,5		137,340		
	VV		Součet		137,340		

D 2 Zakládání 215 326,92

7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	15,260	1 912,03	29 177,58
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		15,260		
	VV		*0,7*0,2				
	VV		Součet		15,260		
8	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, výztuž 90kg/m3	m3	53,410	3 485,29	186 149,34
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		53,410		
	VV		*0,7*0,7				
	VV		Součet		53,410		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 291 789,62

9	K	311231115	Zdivo nosné z cihel tl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	49,050	5 948,82	291 789,62
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		49,050		
	VV		*0,45*1,0				
	VV		Součet		49,050		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 104 810,53

10	K	622311131	Vápenná omítka trasová dvouvrstvá s cementovým šprycem vnějších stěn nanášená ručně	m2	137,280	763,48	104 810,53
	VV		"opěrná zídka II"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		130,800		
	VV		*(0,8+0,4)		6,480		
	VV		0,45*(0,8+0,4)*0,5*2*12		137,280		
	VV		Součet				
D	998		Přesun hmot				66 370,91
11	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	247,302	268,38	66 370,91
D	PSV		Práce a dodávky PSV				787 390,64
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				79 229,32
12	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	28,925	257,91	7 460,05
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		28,340		
	VV		*(0,4*0,65)		0,585		
	VV		0,45*0,65*2		28,925		
	VV		Součet				
13	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	76,300	645,30	49 236,39
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		76,300		
	VV		*0,7		76,300		
	VV		Součet				
14	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	28,925	697,94	20 187,91
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		28,340		
	VV		*(0,4*0,65)		0,585		
	VV		0,45*0,65*2		28,925		
	VV		Součet				
15	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	768,844	3,05	2 344,97
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				677 285,67
16	K	782611114	Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl přes 50 mm vč. penetrace podkladu	m2	54,500	2 022,10	110 204,45
	VV		"hlava zdi"				
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		54,500		
	VV		*0,5		54,500		
	VV		Součet				
17	M	58381933	deska pískovec tl 60mm, šířka 550mm, boky zaobleny	m2	59,950	9 214,96	552 436,85
	VV		"hlava zdi"				
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		59,950		
	VV		*0,5*1,1		59,950		
	VV		Součet				
18	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	6 626,413	2,21	14 644,37
D	783		Dokončovací práce - nátěry				30 875,65
19	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	137,280	45,38	6 229,77
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		130,800		
	VV		*(0,8+0,4)		6,480		
	VV		0,45*(0,8+0,4)*0,5*2*12		137,280		
	VV		Součet				
20	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	137,280	179,53	24 645,88
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(3,4+7,5+33,2+2,25+2,25+29,0+2,25+2,25+7,5+2,5+3,4+13,5)		130,800		
	VV		*(0,8+0,4)		6,480		
	VV		0,45*(0,8+0,4)*0,5*2*12		137,280		
	VV		Součet				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ad - D+MTŽ drenáže opěrná zídka II dle v.č.D1.1.b-05

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

144 433,45

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

144 433,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	144 433,45	21,00%	30 331,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

174 764,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ad - D+MTŽ drenáže opěrná zídky II dle v.č.D1.1.b-05

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **144 433,45**

HSV - Práce a dodávky HSV	144 433,45
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	8 447,61
-----------------	----------

2 - Zakládání	110 704,98
---------------	------------

998 - Přesun hmot	25 280,86
-------------------	-----------

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	144 433,45
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002ad - D+MTŽ drenáže opěrná zídka II dle v.č.D1.1.b-05

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 144 433,45

D HSV Práce a dodávky HSV 144 433,45

D 1 Zemní práce 8 447,61

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	10,479	288,99	3 028,33
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		"pro drenáž"				
	VV		(4,0+7,5+33,2+3,5+28,0+3,5+29,0+3,5+3,5+7,5+2,5+3,5+13,5+3,5*2)*0,7*0,1		10,479		
	VV		Součet		10,479		
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	5,240	17,73	92,91
	VV		10,479*0,5		5,240		
	VV		Součet		5,240		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,479	77,66	813,80
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		10,479		10,479		
	VV		Součet		10,479		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,479	20,21	211,78
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		10,479		10,479		
	VV		Součet		10,479		
5	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	104,790	14,27	1 495,35
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		"pro drenáž"				
	VV		(4,0+7,5+33,2+3,5+28,0+3,5+29,0+3,5+3,5+7,5+2,5+3,5+13,5+3,5*2)*0,7		104,790		
	VV		Součet		104,790		
6	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	20,958	133,86	2 805,44
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		10,479/0,5		20,958		
	VV		Součet		20,958		

D 2 Zakládání 110 704,98

7	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	47,156	1 177,36	55 519,59
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(4,0+7,5+33,2+3,5+28,0+3,5+29,0+3,5+3,5+7,5+2,5+3,5+13,5+3,5*2)*0,7*0,45		47,156		
	VV		Součet		47,156		
8	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	376,560	52,46	19 754,34
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(4,0+7,5+33,2+3,5+28,0+3,5+29,0+3,5+3,5+7,5+2,5+3,5+13,5+3,5*2)*(0,7*2+0,55*2)		374,250		
	VV		0,7*0,55*2*3		2,310		
	VV		Součet		376,560		
9	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	433,044	23,83	10 319,44
	VV		376,56*1,15		433,044		
	VV		Součet		433,044		
10	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	10,479	1 431,66	15 002,37
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(4,0+7,5+33,2+3,5+28,0+3,5+29,0+3,5+3,5+7,5+2,5+3,5+13,5+3,5*2)*0,7*0,1		10,479		
	VV		Součet		10,479		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	149,700	67,53	10 109,24
	VV		"opěrná zídka II"				
	VV		(4,0+7,5+33,2+3,5+28,0+3,5+29,0+3,5+3,5+7,5+2,5+3,5+13,5+3,5*2)		149,700		
	VV		Součet		149,700		
	D	998	Přesun hmot				25 280,86
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	94,198	268,38	25 280,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ae - D+MTŽ schodiště II dle v.č.D1.1.b-09+10+11

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 612 137,92

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 612 137,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 612 137,92	21,00%	338 548,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 950 686,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ae - D+MTŽ schodiště II dle v.č.D1.1.b-09+10+11

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **1 612 137,92**

HSV - Práce a dodávky HSV	335 664,23
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	150 390,74
2 - Zakládání	121 864,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	17 322,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 323,62
998 - Přesun hmot	36 762,16

PSV - Práce a dodávky PSV	1 276 473,69
---------------------------	--------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 746,16
772 - Podlahy z kamene	1 198 150,11
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	64 830,82
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 746,60

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 612 137,92
--	---------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002ae - D+MTŽ schodiště II dle v.č.D1.1.b-09+10+11

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 612 137,92

D HSV Práce a dodávky HSV 335 664,23

D 1 Zemní práce 150 390,74

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	80,374	296,08	23 797,13
	VV		"schodiště II"				
	VV		3,14*15,084*15,084*0,25*0,5*0,9		80,374		
	VV		Součet		80,374		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	40,187	17,73	712,52
	VV		80,374*0,5		40,187		
	VV		Součet		40,187		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,937	913,07	7 247,04
	VV		"schodiště II"				
	VV		(4,17+4,17+4,24)*0,5*0,65		4,089		
	VV		3,14*15,084*0,5*0,25*0,65		3,848		
	VV		Součet		7,937		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,969	17,73	70,37
	VV		7,937*0,5		3,969		
	VV		Součet		3,969		
5	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	20,334	288,99	5 876,32
	VV		"schodiště II"				
	VV		10,2*1,39*0,9		12,760		
	VV		"pro drenáž"				
	VV		10,2*1,35*0,55		7,574		
	VV		Součet		20,334		
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,167	17,73	180,26
	VV		20,334*0,5		10,167		
	VV		Součet		10,167		
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	108,645	77,66	8 437,37
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		80,374		80,374		
	VV		7,937		7,937		
	VV		20,334		20,334		
	VV		Součet		108,645		
8	K	171201103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných	m3	25,445	172,86	4 398,42
	VV		"schodiště II"				
	VV		3,14*15,084*15,084*0,25*0,5*1,05		93,770		
	VV		-2,825*0,95*3,14*15,084*0,5		-63,556		
	VV		-1,75*0,5*1,05*3		-2,756		
	VV		-2,825*0,5*0,95*0,5*3		-2,013		
	VV		Součet		25,445		
9	M	58932314	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22	m3	25,445	2 615,12	66 541,73
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	108,645	20,21	2 195,72
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		80,374		80,374		
	VV		7,937		7,937		
	VV		20,334		20,334		
	VV		Součet		108,645		
11	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	129,462	14,27	1 847,42
	VV		"schodiště II"				
	VV		3,14*15,084*15,084*0,25*0,5		89,304		
	VV		"schodiště II"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(4,17+4,17+4,24)*0,5		6,290		
	VV		3,14*15,084*0,5*0,25		5,920		
	VV		"schodiště II"				
	VV		10,2*1,39		14,178		
	VV		"pro drenáž"				
	VV		10,2*1,35		13,770		
	VV		Součet		129,462		
12	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	217,290	133,86	29 086,44
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		108,645/0,5		217,290		
	VV		Součet		217,290		
D 2			Zakládání				121 864,75
13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	6,197	1 271,54	7 879,73
	VV		"schodiště II"				
	VV		10,2*1,35*0,45		6,197		
	VV		Součet		6,197		
14	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zárezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	38,760	52,46	2 033,35
	VV		"schodiště II"				
	VV		10,2*(1,35*2+0,55*2)		38,760		
	VV		Součet		38,760		
15	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	44,574	23,83	1 062,20
	VV		38,76*1,15		44,574		
	VV		Součet		44,574		
16	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	1,377	1 431,66	1 971,40
	VV		"schodiště II"				
	VV		10,2*1,35*0,1		1,377		
	VV		Součet		1,377		
17	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	10,200	67,53	688,81
	VV		"schodiště II"				
	VV		10,2		10,200		
	VV		Součet		10,200		
18	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	5,278	1 912,03	10 091,69
	VV		"schodiště II"				
	VV		(4,17+4,17+4,24)*0,5*0,2		1,258		
	VV		3,14*15,084*0,5*0,25*0,2		1,184		
	VV		10,2*1,39*0,2		2,836		
	VV		Součet		5,278		
19	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, výztuž 90kg/m3	m3	20,862	3 485,29	72 710,12
	VV		"schodiště II"				
	VV		(4,17+4,17+4,24)*0,5*0,45		2,831		
	VV		3,14*15,084*0,5*0,25*0,45		2,664		
	VV		10,2*1,39*0,6		8,507		
	VV		4,0*0,5*0,14*5		1,400		
	VV		3,6*0,5*0,14*5		1,260		
	VV		3,2*0,5*0,14*5		1,120		
	VV		2,8*0,5*0,14*5		0,980		
	VV		2,4*0,5*0,14*5		0,840		
	VV		2,0*0,5*0,14*5		0,700		
	VV		1,6*0,5*0,14*5		0,560		
	VV		Součet		20,862		
20	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	32,340	382,41	12 367,14
	VV		"schodiště II"				
	VV		(4,0*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		6,300		
	VV		(3,6*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		5,740		
	VV		(3,2*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		5,180		
	VV		(2,8*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		4,620		
	VV		(2,4*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		4,060		
	VV		(2,0*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		3,500		
	VV		(1,6*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		2,940		
	VV		Součet		32,340		
21	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	32,340	74,50	2 409,33
	VV		"schodiště II"				
	VV		(4,0*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		6,300		
	VV		(3,6*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		5,740		
	VV		(3,2*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		5,180		
	VV		(2,8*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		4,620		
	VV		(2,4*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		4,060		
	VV		(2,0*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		3,500		
	VV		(1,6*2+0,5)*0,14*5+0,5*0,14*5		2,940		
	VV		Součet		32,340		
22	K	274352241	Zřízení bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	11,841	775,17	9 178,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"schodiště II"				
	VV		3,14*15,084*0,5*0,25*2		11,841		
	VV		Součet		11,841		
23	K	274352242	Odstranění bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	11,841	124,33	1 472,19
	VV		"schodiště II"				
	VV		3,14*15,084*0,5*0,25*2		11,841		
	VV		Součet		11,841		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				17 322,96
24	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dle 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	2,912	5 948,82	17 322,96
	VV		"schodiště II"				
	VV		0,4*0,5*(1,6-0,14)*2		0,584		
	VV		0,4*0,5*(1,6-0,14*2)*2		0,528		
	VV		0,4*0,5*(1,6-0,14*3)*2		0,472		
	VV		0,4*0,5*(1,6-0,14*4)*2		0,416		
	VV		0,4*0,5*(1,6-0,14*5)*2		0,360		
	VV		0,4*0,5*(1,6-0,14*6)*2		0,304		
	VV		0,4*0,5*(1,6-0,14*7)*2		0,248		
	VV		Součet		2,912		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 323,62
25	K	622311131	Vápenná omítka trasová dvouvrstvá s cementovým šprycem vnějších stěn nanášená ručně	m2	12,212	763,48	9 323,62
	VV		"schodiště II"				
	VV		0,4*(1,6-0,14)*2*2		2,336		
	VV		0,4*(1,6-0,14*2)*2*2		2,112		
	VV		0,4*(1,6-0,14*3)*2*2		1,888		
	VV		0,4*(1,6-0,14*4)*2*2		1,664		
	VV		0,4*(1,6-0,14*5)*2*2		1,440		
	VV		0,4*(1,6-0,14*6)*2*2		1,216		
	VV		0,4*(1,6-0,14*7)*2*2		0,992		
	VV		0,564*0,5*2		0,564		
	VV		Součet		12,212		
D	998		Přesun hmot				36 762,16
26	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	136,978	268,38	36 762,16
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 276 473,69
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 746,16
27	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	4,200	257,91	1 083,22
	VV		"schodiště II"				
	VV		(4,2+4,2)*0,5		4,200		
	VV		Součet		4,200		
28	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	4,200	645,30	2 710,26
	VV		"schodiště II"				
	VV		(4,2+4,2)*0,5		4,200		
	VV		Součet		4,200		
29	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	9,506	697,94	6 634,62
	VV		"schodiště II"				
	VV		(4,2+4,2)*0,5*2		8,400		
	VV		1,106*0,5*2		1,106		
	VV		Součet		9,506		
30	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	104,281	3,05	318,06
D	772		Podlahy z kamene				1 198 150,11
31	K	772211307a	Montáž obkladu stupňů obloukovými deskami kladenými do malty z kamene měkkého tl do 140 mmvč. penetrace podkladu	m	87,680	2 212,34	193 977,97
	VV		"schodiště II"				
	VV		(15,32+6,6)*0,5*8		87,680		
	VV		Součet		87,680		
32	M	58381937a	<i>schodišťový stupeň obloukový profilovaný pískovec tl 200mm, šířka 470mm, boky zaobleny</i>	m	96,448	9 961,37	960 754,21
	VV		"schodiště II"				
	VV		(15,32+6,6)*0,5*8*1,1		96,448		
	VV		Součet		96,448		
33	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	11 547,322	3,76	43 417,93
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				64 830,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	782611114	Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl přes 50 mm vč. penetrace podkladu	m2	8,400	2 022,10	16 985,64
	VV		"hlava zdi"				
	VV		"schodiště II"				
	VV		4,2*2		8,400		
	VV		Součet		8,400		
35	M	58381933a	deska pískovec tl 60mm, šířka 600mm, boky zaobleny	m2	5,040	9 214,96	46 443,40
	VV		"hlava zdi"				
	VV		"schodiště II"				
	VV		4,2*0,6*2		5,040		
	VV		Součet		5,040		
36	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	634,290	2,21	1 401,78
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				2 746,60
37	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	12,212	45,38	554,18
	VV		"schodiště II"				
	VV		0,4*(1,6-0,14)*2*2		2,336		
	VV		0,4*(1,6-0,14*2)*2*2		2,112		
	VV		0,4*(1,6-0,14*3)*2*2		1,888		
	VV		0,4*(1,6-0,14*4)*2*2		1,664		
	VV		0,4*(1,6-0,14*5)*2*2		1,440		
	VV		0,4*(1,6-0,14*6)*2*2		1,216		
	VV		0,4*(1,6-0,14*7)*2*2		0,992		
	VV		0,564*0,5*2		0,564		
	VV		Součet		12,212		
38	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	12,212	179,53	2 192,42
	VV		"schodiště II"				
	VV		0,4*(1,6-0,14)*2*2		2,336		
	VV		0,4*(1,6-0,14*2)*2*2		2,112		
	VV		0,4*(1,6-0,14*3)*2*2		1,888		
	VV		0,4*(1,6-0,14*4)*2*2		1,664		
	VV		0,4*(1,6-0,14*5)*2*2		1,440		
	VV		0,4*(1,6-0,14*6)*2*2		1,216		
	VV		0,4*(1,6-0,14*7)*2*2		0,992		
	VV		0,564*0,5*2		0,564		
	VV		Součet		12,212		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002af - D+MTŽ schodiště I dle v.č.D1.1.b-06+07+08

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

536 356,19

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

536 356,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	536 356,19	21,00%	112 634,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

648 990,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002af - D+MTŽ schodiště I dle v.č.D1.1.b-06+07+08

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 536 356,19

HSV - Práce a dodávky HSV	111 144,44
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	29 828,11
2 - Zakládání	46 561,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 992,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 494,19
998 - Přesun hmot	11 267,93

PSV - Práce a dodávky PSV	425 211,75
---------------------------	------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 756,08
772 - Podlahy z kamene	376 423,07
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	37 646,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 386,02

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	536 356,19
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002af - D+MTŽ schodiště I dle v.č.D1.1.b-06+07+08

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 536 356,19

D HSV Práce a dodávky HSV 111 144,44

D 1 Zemní práce 29 828,11

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,775	296,08	2 598,10
	VV		"schodiště I"				
	VV		4,5*3,25*0,6		8,775		
	VV		Součet		8,775		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	4,388	17,73	77,80
	VV		8,775*0,5		4,388		
	VV		Součet		4,388		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,991	913,07	1 817,92
	VV		"schodiště I"				
	VV		2,95*0,5*0,45*3		1,991		
	VV		Součet		1,991		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,996	17,73	17,66
	VV		1,991*0,5		0,996		
	VV		Součet		0,996		
5	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	12,921	288,99	3 734,04
	VV		"schodiště I"				
	VV		4,5*1,4*1,55		9,765		
	VV		"pro drenáž"				
	VV		4,25*1,35*0,55		3,156		
	VV		Součet		12,921		
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,461	17,73	114,55
	VV		12,921*0,5		6,461		
	VV		Součet		6,461		
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,687	77,66	1 839,53
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		8,775		8,775		
	VV		1,991		1,991		
	VV		12,921		12,921		
	VV		Součet		23,687		
8	K	171201103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných	m3	4,435	172,86	766,63
	VV		"schodiště I"				
	VV		2,95*1,5*0,175*2		1,549		
	VV		2,3*1,5*0,14*2		0,966		
	VV		1,92*1,5*0,14*2		0,806		
	VV		1,525*1,5*0,14*2		0,641		
	VV		1,125*1,5*0,14*2		0,473		
	VV		Součet		4,435		
9	M	58932314	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22	m3	4,435	2 615,12	11 598,06
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	23,687	20,21	478,71
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		8,775		8,775		
	VV		1,991		1,991		
	VV		12,921		12,921		
	VV		Součet		23,687		
11	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	31,088	14,27	443,63
	VV		"schodiště I"				
	VV		4,5*3,25		14,625		
	VV		"schodiště I"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,95*0,5*3		4,425		
	VV		"schodiště I"				
	VV		4,5*1,4		6,300		
	VV		"pro drenáž"				
	VV		4,25*1,35		5,738		
	VV		Součet		31,088		
12	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	47,374	133,86	6 341,48
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		23,687/0,5		47,374		
	VV		Součet		47,374		
D 2			Zakládání				46 561,39
13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	2,582	1 271,54	3 283,12
	VV		"schodiště I"				
	VV		4,25*1,35*0,45		2,582		
	VV		Součet		2,582		
14	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	16,150	52,46	847,23
	VV		"schodiště I"				
	VV		4,25*(1,35*2+0,55*2)		16,150		
	VV		Součet		16,150		
15	M	69311035	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 30kN/m	m2	18,573	23,83	442,59
	VV		16,15*1,15		18,573		
	VV		Součet		18,573		
16	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	0,574	1 431,66	821,77
	VV		"schodiště I"				
	VV		4,25*1,35*0,1		0,574		
	VV		Součet		0,574		
17	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	4,250	67,53	287,00
	VV		"schodiště I"				
	VV		4,25		4,250		
	VV		Součet		4,250		
18	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,073	1 912,03	2 051,61
	VV		"schodiště I"				
	VV		2,95*0,5*0,1*3		0,443		
	VV		4,5*1,4*0,1		0,630		
	VV		Součet		1,073		
19	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, výztuž 90kg/m3	m3	8,516	3 485,29	29 680,73
	VV		"schodiště I"				
	VV		2,95*0,5*0,4*3		1,770		
	VV		2,3*0,5*0,14*3		0,483		
	VV		1,925*0,5*0,14*3		0,404		
	VV		1,525*0,5*0,14*3		0,320		
	VV		1,125*0,5*0,14*3		0,236		
	VV		4,25*0,3*0,7		0,893		
	VV		4,5*1,4*0,7		4,410		
	VV		Součet		8,516		
20	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	20,020	382,41	7 655,85
	VV		"schodiště I"				
	VV		(2,3*2+0,5)*0,14*2*3+0,5*0,14*3		4,494		
	VV		(1,925*2+0,5)*0,14*2*3+0,5*0,14*3		3,864		
	VV		(1,525*2+0,5)*0,14*2*3+0,5*0,14*3		3,192		
	VV		(1,125*2+0,5)*0,14*2*3+0,5*0,14*3		2,520		
	VV		4,25*0,7*2		5,950		
	VV		Součet		20,020		
21	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	20,020	74,50	1 491,49
	VV		"schodiště I"				
	VV		(2,3*2+0,5)*0,14*2*3+0,5*0,14*3		4,494		
	VV		(1,925*2+0,5)*0,14*2*3+0,5*0,14*3		3,864		
	VV		(1,525*2+0,5)*0,14*2*3+0,5*0,14*3		3,192		
	VV		(1,125*2+0,5)*0,14*2*3+0,5*0,14*3		2,520		
	VV		4,25*0,7*2		5,950		
	VV		Součet		20,020		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				11 992,82
22	K	311231115	Zdivo nosné z cihel tl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	2,016	5 948,82	11 992,82
	VV		"schodiště I"				
	VV		0,4*0,45*1,4*2		0,504		
	VV		0,4*0,45*1,26*2		0,454		
	VV		0,4*0,45*1,12*2		0,403		
	VV		0,4*0,45*0,98*2		0,353		
	VV		0,4*0,45*0,84*2		0,302		
	VV		Součet		2,016		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 494,19			
23	K	622311131	Vápenná omítka trasová dvouvrstvá s cementovým šprycem vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,055	763,48	11 494,19
	VV		"schodiště I"				
	VV		"vni schodiště"				
	VV		0,4*1,4*2		1,120		
	VV		0,4*1,26*2		1,008		
	VV		0,4*1,12*2		0,896		
	VV		0,4*0,98*2		0,784		
	VV		0,4*0,84*2		0,672		
	VV		1,4*0,45*2		1,260		
	VV		"vně schodiště" 2,95*1,35*2		7,965		
	VV		1,35*0,5*2		1,350		
	VV		Součet		15,055		
D 998			Přesun hmot	11 267,93			
24	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	41,985	268,38	11 267,93
D PSV			Práce a dodávky PSV	425 211,75			
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 756,08			
25	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	3,400	257,91	876,89
	VV		"schodiště I"				
	VV		(2,95+0,45)*0,5*2		3,400		
	VV		Součet		3,400		
26	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	2,950	645,30	1 903,64
	VV		"schodiště I"				
	VV		2,95*0,5*2		2,950		
	VV		Součet		2,950		
27	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	6,800	697,94	4 745,99
	VV		"schodiště I"				
	VV		(2,95*2+0,45*2)*0,5*2		6,800		
	VV		Součet		6,800		
28	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	75,265	3,05	229,56
D 772			Podlahy z kamene	376 423,07			
29	K	772211307	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene měkkého tl do 140 mm vč. penetrace podkladu	m	19,000	2 212,34	42 034,46
	VV		"schodiště I"				
	VV		3,8*5		19,000		
	VV		Součet		19,000		
30	M	58381937	<i>schodišťový stupeň profilovaný pískovec tl 200mm, šířka 470mm, boky zaobleny</i>	m	19,000	9 961,37	189 266,03
	VV		"schodiště I"				
	VV		3,8*5		19,000		
	VV		Součet		19,000		
31	K	772521180	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl do 120 mm vč. penetrace podkladu	m2	3,705	1 695,39	6 281,42
	VV		"schodiště I"				
	VV		"horní podesta" 3,8*0,975		3,705		
	VV		Součet		3,705		
32	M	58381945	<i>deska pískovec tl 200mm, šířka 325mm, pravoúhlé</i>	m2	4,076	30 716,52	125 200,54
	VV		"schodiště I"				
	VV		"horní podesta" 3,8*0,975*1,1		4,076		
	VV		Součet		4,076		
33	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	3 627,825	3,76	13 640,62
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene	37 646,58			
34	K	782611114	Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl přes 50 mm vč. penetrace podkladu	m2	2,950	2 246,78	6 628,00
	VV		"hlava zdi"				
	VV		"schodiště I"				
	VV		2,95*0,5*2		2,950		
	VV		Součet		2,950		
35	M	58381933a	<i>deska pískovec tl 60mm, šířka 600mm, boky zaobleny</i>	m2	2,950	10 238,84	30 204,58
	VV		"hlava zdi"				
	VV		"schodiště I"				
	VV		2,95*0,5*2		2,950		
	VV		Součet		2,950		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	368,326	2,21	814,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				3 386,02
37	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	15,055	45,38	683,20
	VV		"schodiště I"				
	VV		"vni schodiště"				
	VV		0,4*1,4*2		1,120		
	VV		0,4*1,26*2		1,008		
	VV		0,4*1,12*2		0,896		
	VV		0,4*0,98*2		0,784		
	VV		0,4*0,84*2		0,672		
	VV		1,4*0,45*2		1,260		
	VV		"vně schodiště" 2,95*1,35*2		7,965		
	VV		1,35*0,5*2		1,350		
	VV		Součet		15,055		
38	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	15,055	179,53	2 702,82
	VV		"schodiště I"				
	VV		"vni schodiště"				
	VV		0,4*1,4*2		1,120		
	VV		0,4*1,26*2		1,008		
	VV		0,4*1,12*2		0,896		
	VV		0,4*0,98*2		0,784		
	VV		0,4*0,84*2		0,672		
	VV		1,4*0,45*2		1,260		
	VV		"vně schodiště" 2,95*1,35*2		7,965		
	VV		1,35*0,5*2		1,350		
	VV		Součet		15,055		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ag - D+MTŽ schodiště III dle v.č.D1.1.b-12+13+14

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

723 366,81

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

723 366,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	723 366,81	21,00%	151 907,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

875 273,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ag - D+MTŽ schodiště III dle v.č.D1.1.b-12+13+14

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **723 366,81**

HSV - Práce a dodávky HSV	184 534,38
1 - Zemní práce	20 353,89
2 - Zakládání	94 158,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	34 265,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 907,87
998 - Přesun hmot	19 849,12
PSV - Práce a dodávky PSV	538 832,43
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	28 464,02
772 - Podlahy z kamene	330 740,95
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	176 415,74
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 211,72

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **723 366,81**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002ag - D+MTŽ schodiště III dle v.č.D1.1.b-12+13+14

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 723 366,81

D HSV Práce a dodávky HSV 184 534,38

D 1 Zemní práce 20 353,89

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,600	296,08	6 395,33
	VV		"schodiště III"				
	VV		3,75*2,4*1,2*2		21,600		
	VV		Součet		21,600		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	10,800	17,73	191,48
	VV		21,6*0,5		10,800		
	VV		Součet		10,800		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,320	913,07	3 944,46
	VV		"schodiště III"				
	VV		7,2*0,5*1,2		4,320		
	VV		Součet		4,320		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,160	17,73	38,30
	VV		4,32*0,5		2,160		
	VV		Součet		2,160		
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,920	77,66	2 012,95
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		21,6		21,600		
	VV		4,32		4,320		
	VV		Součet		25,920		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,920	20,21	523,84
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		21,6		21,600		
	VV		4,32		4,320		
	VV		Součet		25,920		
7	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	21,600	14,27	308,23
	VV		"schodiště III"				
	VV		3,75*2,4*2		18,000		
	VV		7,2*0,5		3,600		
	VV		Součet		21,600		
8	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	51,840	133,86	6 939,30
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		25,92/0,5		51,840		
	VV		Součet		51,840		

D 2 Zakládání 94 158,30

9	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	4,320	1 912,03	8 259,97
	VV		"schodiště III"				
	VV		3,75*2,4*0,2*2		3,600		
	VV		7,2*0,5*0,2		0,720		
	VV		Součet		4,320		
10	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, výztuž 90kg/m3	m3	22,290	3 485,29	77 687,11
	VV		"schodiště III"				
	VV		3,75*2,4*1,05*2		18,900		
	VV		3,75*1,5*0,14*2		1,575		
	VV		3,75*0,7*0,14*2		0,735		
	VV		7,2*0,5*0,3		1,080		
	VV		Součet		22,290		
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	8,876	382,41	3 394,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"schodiště III"				
	VV		(3,75*2+2,4*2)*0,14*2		3,444		
	VV		(3,75*2+1,5*2)*0,14*2		2,940		
	VV		(3,75*2+0,7*2)*0,14*2		2,492		
	VV		Součet		8,876		
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	8,876	74,50	661,26
	VV		"schodiště III"				
	VV		(3,75*2+2,4*2)*0,14*2		3,444		
	VV		(3,75*2+1,5*2)*0,14*2		2,940		
	VV		(3,75*2+0,7*2)*0,14*2		2,492		
	VV		Součet		8,876		
13	K	274352241	Zřízení bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	4,620	775,17	3 581,29
	VV		"schodiště III"				
	VV		(7,2*2+0,5*2)*0,3		4,620		
	VV		Součet		4,620		
14	K	274352242	Odstranění bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	4,620	124,33	574,40
	VV		"schodiště III"				
	VV		(7,2*2+0,5*2)*0,3		4,620		
	VV		Součet		4,620		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				34 265,20
15	K	311231115	Zdivo nosné z cihel tl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	5,760	5 948,82	34 265,20
	VV		"schodiště III"				
	VV		(2,13*2+11,1)*0,5*0,75		5,760		
	VV		Součet		5,760		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 907,87
16	K	622311131	Vápenná omítka trasová dvouvrstvá s cementovým šprycem vnějších stěn nanášená ručně	m2	20,836	763,48	15 907,87
	VV		"schodiště III"				
	VV		2,13*0,75*0,5*2		1,598		
	VV		(2,13*2+0,5)*0,45*2		4,284		
	VV		(11,1+0,5*2+2,63*2)*0,45		7,812		
	VV		2,63*(0,75-0,45)*0,5*2		0,789		
	VV		(11,1-2,63)*0,75		6,353		
	VV		Součet		20,836		
D 998			Přesun hmot				19 849,12
17	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	73,959	268,38	19 849,12
D PSV			Práce a dodávky PSV				538 832,43
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				28 464,02
18	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	26,467	257,91	6 826,10
	VV		"schodiště III"				
	VV		2,13*0,5*2		2,130		
	VV		(2,13*2+0,5)*0,65*2		6,188		
	VV		(11,1+0,5*2+2,63*2)*0,65		11,284		
	VV		2,63*0,5*2		2,630		
	VV		(11,1-2,63)*0,5		4,235		
	VV		Součet		26,467		
19	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	3,600	645,30	2 323,08
	VV		"schodiště III"				
	VV		7,2*0,5		3,600		
	VV		Součet		3,600		
20	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	26,467	697,94	18 472,38
	VV		"schodiště III"				
	VV		2,13*0,5*2		2,130		
	VV		(2,13*2+0,5)*0,65*2		6,188		
	VV		(11,1+0,5*2+2,63*2)*0,65		11,284		
	VV		2,63*0,5*2		2,630		
	VV		(11,1-2,63)*0,5		4,235		
	VV		Součet		26,467		
21	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	276,216	3,05	842,46
D 772			Podlahy z kamene				330 740,95
22	K	772211307	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene měkkého tl do 140 mm vč. penetrace podkladu	m	22,056	2 212,34	48 795,37
	VV		"schodiště III"				
	VV		3,676*6		22,056		
	VV		Součet		22,056		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	58381937b	<i>schodišťový stupeň profilovaný pískovec tl 200mm, šířka 825mm, boky zaobleny</i>	m	22,056	12 239,77	269 960,37
	VV		"schodiště III"				
	VV		3,676*6		22,056		
	VV		Součet		22,056		
24	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	3 187,557	3,76	11 985,21
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				176 415,74
25	K	782611114a	Montáž obkladů parapetů z obloukových desek z měkkého kamene do malty tl přes 50 mm vč. penetrace podkladu	m2	15,360	2 022,10	31 059,46
	VV		"schodiště III"				
	VV		11,1+2,13*2		15,360		
	VV		Součet		15,360		
26	M	58381933b	<i>deska pískovec obloukový tl 60mm, šířka 600mm, boky zaobleny</i>	m2	15,360	9 214,96	141 541,79
	VV		"schodiště III"				
	VV		11,1+2,13*2		15,360		
	VV		Součet		15,360		
27	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	1 726,013	2,21	3 814,49
D		783	Dokončovací práce - nátěry				3 211,72
28	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	14,280	45,38	648,03
	VV		"schodiště III"				
	VV		(7,2*2+0,5*2)*0,4		6,160		
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		(3,21+0,45)*0,5*2*2		7,320		
	VV		0,2*0,5*2*2*2		0,800		
	VV		Součet		14,280		
29	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	14,280	179,53	2 563,69
	VV		"schodiště III"				
	VV		(7,2*2+0,5*2)*0,4		6,160		
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		(3,21+0,45)*0,5*2*2		7,320		
	VV		0,2*0,5*2*2*2		0,800		
	VV		Součet		14,280		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ah - D+MTŽ kašna+schodiště IV dle v.č.D1.1.b-15+16+17

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 862 459,38

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 862 459,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 862 459,38	21,00%	811 116,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 673 575,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ah - D+MTŽ kašna+schodiště IV dle v.č.D1.1.b-15+16+17

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **3 862 459,38**

HSV - Práce a dodávky HSV	917 561,23
1 - Zemní práce	176 961,11
2 - Zakládání	435 396,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	139 856,76
4 - Vodorovné konstrukce	42 317,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 235,77
8 - Trubní vedení	32 044,04
998 - Přesun hmot	85 749,56
PSV - Práce a dodávky PSV	2 944 898,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	118 868,45
713 - Izolace tepelné	29 633,61
772 - Podlahy z kamene	2 107 408,92
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	684 059,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 927,78

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **3 862 459,38**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002ah - D+MTŽ kašna+schodiště IV dle v.č.D1.1.b-15+16+17

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 862 459,38

D HSV Práce a dodávky HSV 917 561,23

D 1 Zemní práce 176 961,11

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	140,104	296,08	41 481,99
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*6,0*6,0*0,25*0,2		5,652		
	VV		3,14*6,0*6,0*0,25*0,2		5,652		
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		4,0*3,5*2,8		39,200		
	VV		4,0*3,5*2,8		39,200		
	VV		4,5*1,0*2,8*0,5*4		25,200		
	VV		4,5*1,0*2,8*0,5*4		25,200		
	VV		Součet		140,104		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	70,052	17,73	1 242,02
	VV		140,104*0,5		70,052		
	VV		Součet		70,052		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,864	913,07	788,89
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		0,6*0,3*1,2*2		0,432		
	VV		0,6*0,3*1,2*2		0,432		
	VV		Součet		0,864		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,434	17,73	7,69
	VV		0,8674*0,5		0,434		
	VV		Součet		0,434		
5	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	83,930	288,99	24 254,93
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*6,0*0,65*1,2		14,695		
	VV		3,14*6,0*0,65*1,2		14,695		
	VV		(4,14+6,87+4,14)*1,5*1,2		27,270		
	VV		(4,14+6,87+4,14)*1,5*1,2		27,270		
	VV		Součet		83,930		
6	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	41,965	17,73	744,04
	VV		83,93*0,5		41,965		
	VV		Součet		41,965		
7	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	105,372	77,66	8 183,19
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		140,104		140,104		
	VV		0,864		0,864		
	VV		83,93		83,930		
	VV		-119,526		-119,526		
	VV		Součet		105,372		
8	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	119,526	131,20	15 681,81
	VV		"šachta technologie šatny - obsyp"				
	VV		4,0*3,5*2,8		39,200		
	VV		4,0*3,5*2,8		39,200		
	VV		4,5*1,0*2,8*0,5*4		25,200		
	VV		4,5*1,0*2,8*0,5*4		25,200		
	VV		"podkladní beton"				
	VV		-3,5*3,0*0,05		-0,525		
	VV		-3,5*3,0*0,05		-0,525		
	VV		"ŽB deska"				
	VV		-3,3*2,8*0,2		-1,848		
	VV		-3,3*2,8*0,2		-1,848		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"zateplení XPS"				
VV			-(3,1*2+2,5*2)*2,0*0,05		-1,120		
VV			-(3,1*2+2,5*2)*2,0*0,05		-1,120		
VV			"strop+komínek +poklop"				
VV			-3,0*2,5*0,15		-1,125		
VV			-3,0*2,5*0,15		-1,125		
VV			-0,8*0,8*0,15*0,2		-0,019		
VV			-0,8*0,8*0,15*0,2		-0,019		
VV			Součet		119,526		
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,274	146,27	1 356,51
VV			"kašna+schodiště IV"				
VV			"šachta technologie šatny - obsyp"				
VV			"podkladní beton"				
VV			3,5*3,0*0,05		0,525		
VV			3,5*3,0*0,05		0,525		
VV			"ŽB deska"				
VV			3,3*2,8*0,2		1,848		
VV			3,3*2,8*0,2		1,848		
VV			"zateplení XPS"				
VV			(3,1*2+2,5*2)*2,0*0,05		1,120		
VV			(3,1*2+2,5*2)*2,0*0,05		1,120		
VV			"strop+komínek +poklop"				
VV			3,0*2,5*0,15		1,125		
VV			3,0*2,5*0,15		1,125		
VV			0,8*0,8*0,15*0,2		0,019		
VV			0,8*0,8*0,15*0,2		0,019		
VV			Součet		9,274		
10	K	171201103	Uložení sypaniny do násypů zhuťných	m3	12,619	172,86	2 181,32
VV			"kašna+schodiště IV"				
VV			2,7*1,0*1,1*2		5,940		
VV			2,53*1,2*1,1*2		6,679		
VV			Součet		12,619		
11	M	58932314	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22	m3	12,619	2 615,12	33 000,20
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	105,372	20,21	2 129,57
VV			"vytlačená zemina"				
VV			140,104		140,104		
VV			0,864		0,864		
VV			83,93		83,930		
VV			-119,526		-119,526		
VV			Součet		105,372		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	119,526	131,20	15 681,81
VV			"šachta technologie šatny"				
VV			4,0*3,5*2,8		39,200		
VV			4,0*3,5*2,8		39,200		
VV			4,5*1,0*2,8*0,5*4		25,200		
VV			4,5*1,0*2,8*0,5*4		25,200		
VV			"podkladní beton"				
VV			-3,5*3,0*0,05		-0,525		
VV			-3,5*3,0*0,05		-0,525		
VV			"ŽB deska"				
VV			-3,3*2,8*0,2		-1,848		
VV			-3,3*2,8*0,2		-1,848		
VV			"zateplení XPS"				
VV			-(3,1*2+2,5*2)*2,0*0,05		-1,120		
VV			-(3,1*2+2,5*2)*2,0*0,05		-1,120		
VV			"strop+komínek +poklop"				
VV			-3,0*2,5*0,15		-1,125		
VV			-3,0*2,5*0,15		-1,125		
VV			-0,8*0,8*0,15*0,2		-0,019		
VV			-0,8*0,8*0,15*0,2		-0,019		
VV			Součet		119,526		
14	K	181951101	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 bez zhuťnění	m2	141,342	14,27	2 016,95
VV			"kašna+schodiště IV"				
VV			3,14*6,0*6,0*0,25		28,260		
VV			3,14*6,0*6,0*0,25		28,260		
VV			"šachta technologie šatny"				
VV			4,0*3,5		14,000		
VV			"kašna+schodiště IV"				
VV			0,6*0,3*2		0,360		
VV			0,6*0,3*2		0,360		
VV			"kašna+schodiště IV"				
VV			3,14*6,0*0,65		12,246		
VV			3,14*6,0*0,65		12,246		
VV			(4,14+6,87+4,14)*1,5		22,725		
VV			(4,14+6,87+4,14)*1,5		22,725		
VV			"betonový základ pod sochu"				
VV			0,4*0,4		0,160		
VV			Součet		141,342		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	182301127	Rozprostření výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	210,744	133,86	28 210,19
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		105,372/0,5		210,744		
	VV		Součet		210,744		
D	2		Zakládání				435 396,57
16	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	25,532	1 912,03	48 817,95
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		0,6*0,3*0,2*2		0,072		
	VV		3,14*6,0*0,65*0,2		2,449		
	VV		(4,14+6,87+4,14)*1,5*0,2		4,545		
	VV		3,14*4,7*4,7*0,25*0,2		3,468		
	VV		0,6*0,3*0,2*2		0,072		
	VV		3,14*6,0*0,65*0,2		2,449		
	VV		(4,14+6,87+4,14)*1,5*0,2		4,545		
	VV		3,14*4,7*4,7*0,25*0,2		3,468		
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		3,6*3,1*0,2		2,232		
	VV		3,6*3,1*0,2		2,232		
	VV		Součet		25,532		
17	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, výztuž 90kg/m3	m3	15,000	9 724,02	145 860,30
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*6,0*6,0*0,25*0,2		5,652		
	VV		3,14*6,0*6,0*0,25*0,2		5,652		
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		3,3*2,8*0,2		1,848		
	VV		3,3*2,8*0,2		1,848		
	VV		Součet		15,000		
18	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	12,416	533,11	6 619,09
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*6,0*0,2		3,768		
	VV		3,14*6,0*0,2		3,768		
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		(3,3*2+2,8*2)*0,2		2,440		
	VV		(3,3*2+2,8*2)*0,2		2,440		
	VV		Součet		12,416		
19	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	12,416	129,04	1 602,16
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*6,0*0,2		3,768		
	VV		3,14*6,0*0,2		3,768		
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		(3,3*2+2,8*2)*0,2		2,440		
	VV		(3,3*2+2,8*2)*0,2		2,440		
	VV		Součet		12,416		
20	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, výztuž 90kg/m3	m3	59,690	3 485,29	208 036,96
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		0,6*0,3*1,2*2		0,432		
	VV		3,14*6,0*0,65*1,2		14,695		
	VV		(4,14+6,87+4,14)*1,5*1,2		27,270		
	VV		-2,7*1,0*1,2*2		-6,480		
	VV		-((2,12+2,94)*0,5*1,0)*1,2*2		-6,072		
	VV		0,6*0,3*1,2*2		0,432		
	VV		3,14*6,0*0,65*1,2		14,695		
	VV		(4,14+6,87+4,14)*1,5*1,2		27,270		
	VV		-2,7*1,0*1,2*2		-6,480		
	VV		-((2,12+2,94)*0,5*1,0)*1,2*2		-6,072		
	VV		Součet		59,690		
21	K	274352241	Zřízení bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	27,193	775,17	21 079,20
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		0,6*0,2*2*2		0,480		
	VV		3,14*6,0*0,65*1,2		14,695		
	VV		(4,14*2+1,25*2+2,52*2+6,87)*0,2		4,538		
	VV		(2,9+1,1+1,0+2,5)*0,25*2		3,750		
	VV		(2,12+2,94+1,2*2)*0,25*2		3,730		
	VV		Součet		27,193		
22	K	274352242	Odstranění bednění základových pasů kruhového r přes 4 m	m2	27,193	124,33	3 380,91
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		0,6*0,2*2*2		0,480		
	VV		3,14*6,0*0,65*1,2		14,695		
	VV		(4,14*2+1,25*2+2,52*2+6,87)*0,2		4,538		
	VV		(2,9+1,1+1,0+2,5)*0,25*2		3,750		
	VV		(2,12+2,94+1,2*2)*0,25*2		3,730		
	VV		Součet		27,193		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				139 856,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	311113146	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 vč. svi a vod výztuže 20kg/m2	m2	36,000	3 884,91	139 856,76
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		(3,0*2+1,5*2)*2,0		18,000		
	VV		(3,0*2+1,5*2)*2,0		18,000		
	VV		Součet		36,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				42 317,42
24	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	2,442	4 565,37	11 148,63
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		3,0*2,5*0,15*2		2,250		
	VV		0,8*4*0,15*0,2*2		0,192		
	VV		Součet		2,442		
25	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	11,220	649,35	7 285,71
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		2,0*1,5*2		6,000		
	VV		(3,0*2+2,5*2)*0,15*2		3,300		
	VV		0,8*4*0,15*2*2		1,920		
	VV		Součet		11,220		
26	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	11,220	154,03	1 728,22
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		2,0*1,5*2		6,000		
	VV		(3,0*2+2,5*2)*0,15*2		3,300		
	VV		0,8*4*0,15*2*2		1,920		
	VV		Součet		11,220		
27	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	6,000	208,32	1 249,92
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		2,0*1,5*2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
28	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	6,000	59,39	356,34
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		2,0*1,5*2		6,000		
	VV		Součet		6,000		
29	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,244	84 215,58	20 548,60
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		1,221*0,1*2		0,244		
	VV		Součet		0,244		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 235,77
30	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,050	4 986,45	5 235,77
	VV		"podkladní beton"				
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		3,5*3,0*0,05*2		1,050		
	VV		Součet		1,050		
D	8		Trubní vedení				32 044,04
31	K	899-004a	Utěsnění prostupu přípojky NN do studny	kus	1,000	2 631,74	2 631,74
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
32	K	899-005	Utěsnění prostupu vodovodního potrubí do technologické šachty	kus	1,000	2 631,74	2 631,74
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	K	899-005a	Utěsnění prostupu přípojky NN do technologické šachty	kus	1,000	2 631,74	2 631,74
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
34	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 336,92	2 673,84
	VV		"šachta technologie šatny" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
35	M	552410311	poklop šachtový třída D 400, 800x800 s ventilací, uzamykatelný	kus	2,000	10 737,49	21 474,98
D	998		Přesun hmot				85 749,56
36	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	319,508	268,38	85 749,56
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 944 898,15
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				118 868,45
37	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	44,800	257,91	11 554,37
	VV		"šachta technologie šatny"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3,1*2+2,5*2)*2,0*2		44,800		
	VV		Součet		44,800		
38	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	63,940	645,30	41 260,48
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*6,0*6,0*0,25		28,260		
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		3,3*2,8*2-0,8*0,8		17,840		
	VV		3,3*2,8*2-0,8*0,8		17,840		
	VV		Součet		63,940		
39	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	89,600	697,94	62 535,42
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		(3,0*2+2,5*2)*2,0*2		44,000		
	VV		(3,0*2+2,5*2)*2,0*2		44,000		
	VV		0,8*4*0,25*2		1,600		
	VV		Součet		89,600		
40	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1 153,503	3,05	3 518,18
D 713			Izolace tepelné				29 633,61
41	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	44,800	241,57	10 822,34
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		(3,1*2+2,5*2)*2,0*2		44,800		
	VV		Součet		44,800		
42	M	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch $\lambda=0,033$ m3	m3	2,352	7 778,86	18 295,88
	VV		"šachta technologie šatny"				
	VV		(3,1*2+2,5*2)*2,0*0,05*1,05*2		2,352		
	VV		Součet		2,352		
43	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	291,182	1,77	515,39
D 772			Podlahy z kamene				2 107 408,92
44	K	772211307	Montáž obkladu stupňů deskami kladenými do malty z kamene měkkého tl do 140 mm vč. penetrace podkladu	m	63,400	2 212,34	140 262,36
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		(2,517+3,823)*0,5*10*2		63,400		
	VV		Součet		63,400		
45	M	58381937	schodišťový stupeň profilovaný pískovec tl 200mm, šířka 470mm, boky zaobleny	m	63,400	9 961,37	631 550,86
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		(2,517+3,823)*0,5*10*2		63,400		
	VV		Součet		63,400		
46	K	772211307a	Montáž obkladu stupňů obloukovými deskami kladenými do malty z kamene měkkého tl do 140 mmvč. penetrace podkladu	m	74,060	2 212,34	163 845,90
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		(9,93+9,5+9,0+8,6)*2		74,060		
	VV		Součet		74,060		
47	M	58381937a	schodišťový stupeň obloukový profilovaný pískovec tl 200mm, šířka 470mm, boky zaobleny	m	81,466	9 961,37	811 512,97
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		(9,93+9,5+9,0+8,6)*2*1,1		81,466		
	VV		Součet		81,466		
48	K	772523190	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic diagonálně do malty tl do 120 mm vč. penetrace podkladu	m2	39,250	1 416,15	55 583,89
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*5,0*5,0*0,25*2		39,250		
	VV		Součet		39,250		
49	M	58381946	deska pískovec tl 600mm, šířka 400mm, kusy tvaru kladení do soustředných kruhů	m2	43,175	4 607,48	198 927,95
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*5,0*5,0*0,25*2*1,1		43,175		
	VV		Součet		43,175		
50	K	772991116	Spárování kamenných dlažeb epoxidem	m2	39,250	747,97	29 357,82
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*5,0*5,0*0,25*2		39,250		
	VV		Součet		39,250		
51	K	998772201	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	%	20 310,418	3,76	76 367,17
D 782			Dokončovací práce - obklady z kamene				684 059,39
52	K	782-001	D+MTŽ obvodové zídky kašny z masivních profilovaných kvádrů pískovce tl.400, výška 500mm	m	18,840	20 581,64	387 758,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,14*6,0		18,840		
	VV		Součet		18,840		
53	K	782611114a	Montáž obkladů parapetů z obloukových desek z měkkého kamene do malty tl přes 50 mm vč. penetrace podkladu	m2	21,101	2 022,10	42 668,33
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*6,0*0,56*2		21,101		
	VV		Součet		21,101		
54	M	58381933c	deska pískovec obloukový tl 500mm, šířka 390mm, boky zaobleny	m2	23,211	10 290,04	238 842,12
	VV		"kašna+schodiště IV"				
	VV		3,14*6,0*0,56*2*1,1		23,211		
	VV		Součet		23,211		
55	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	6 692,686	2,21	14 790,84
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 927,78
56	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	21,910	45,38	994,28
	VV		"schodiště VI"				
	VV		5,4*0,1*2		1,080		
	VV		4,4*1,9*2		16,720		
	VV		1,0*1,9*2		3,800		
	VV		1,55*0,2		0,310		
	VV		Součet		21,910		
57	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	21,910	179,53	3 933,50
	VV		"schodiště VI"				
	VV		5,4*0,1*2		1,080		
	VV		4,4*1,9*2		16,720		
	VV		1,0*1,9*2		3,800		
	VV		1,55*0,2		0,310		
	VV		Součet		21,910		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

**04640002ai - D+MTŽ technol.šachty s vodoins.vodotrysku vč.
doplň.vody,odčerp.vody, tlaková zk. - kód pol. R-9-06a**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

298 251,70

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

298 251,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	298 251,70	21,00%	62 632,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

360 884,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ai - D+MTŽ technol.šachty s vodoins.vodotrysku vč.

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

298 251,70

M - Práce a dodávky M

298 251,70

57-M - Technologie kašny

298 251,70

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

298 251,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002ai - D+MTŽ technol.šachty s vodoins.vodotrysku vč.

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 298 251,70

D M Práce a dodávky M 298 251,70

D 57-M Technologie kašny 298 251,70

1	K	57-001	D+MTŽ technologie kašny s vodoinstalací vodotrysku (písková filtrace,oběhové čerpadlo,vyrovnávací nádrž, dávkovač chemikálií, doplňování vody, odčerpání vody, tlaková zkouška, technologický elektro rozvaděč, revize)	kus	2,000	149 125,85	298 251,70
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

**04640002aj - D+MTŽ vodovod.přípojky do studny vč. ponor.čerpadla,
sním.hladiny,tlak.zkouška - kód položky R-9-06b**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

237 908,71

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

237 908,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 908,71	21,00%	49 960,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 869,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aj - D+MTŽ vodovod.přípojky do studny vč. ponor.čerpadla,

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

237 908,71

HSV - Práce a dodávky HSV

237 908,71

1 - Zemní práce

141 738,99

4 - Vodorovné konstrukce

9 753,48

8 - Trubní vedení

67 970,37

998 - Přesun hmot

18 445,87

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

237 908,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aj - D+MTŽ vodovod.přípojky do studny vč. ponor.čerpadla,

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

237 908,71

D	HSV	Práce a dodávky HSV					237 908,71
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	1	Zemní práce					141 738,99
---	---	-------------	--	--	--	--	------------

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	84,000	1 027,21	86 285,64
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV		"vodovodní přípojka"					
VV		200,0*0,3*1,4			84,000		
VV		Součet			84,000		

2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	42,000	19,95	837,90
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV		84,0*0,5			42,000		
VV		Součet			42,000		

3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,000	87,36	2 358,72
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV		"vytlačená zemina"					
VV		84,0			84,000		
VV		-57,0			-57,000		
VV		Součet			27,000		

4	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	57,000	147,60	8 413,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV		"vodovodní přípojka"					
VV		200,0*0,3*(1,4-0,1-0,35)			57,000		
VV		Součet			57,000		

5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,000	164,55	4 442,85
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV		"vodovodní přípojka"					
VV		200,0*0,3*(0,1+0,35)			27,000		
VV		Součet			27,000		

6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	27,000	22,74	613,98
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

VV		"vytlačená zemina"					
VV		84,0			84,000		
VV		-57,0			-57,000		
VV		Součet			27,000		

7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	57,000	147,60	8 413,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV		"vodovodní přípojka"					
VV		200,0*0,3*(1,4-0,1-0,35)			57,000		
VV		Součet			57,000		

8	K	175151101	Obsypání potrubí, kabelu strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	21,000	221,40	4 649,40
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV		"vodovodní přípojka"					
VV		200,0*0,3*0,35			21,000		
VV		Součet			21,000		

9	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	42,000	395,92	16 628,64
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	-----------

VV		"vodovodní přípojka"					
VV		200,0*0,3*0,35*2,0			42,000		
VV		Součet			42,000		

10	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	60,000	16,06	963,60
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV		"vodovodní přípojka"					
VV		200,0*0,3			60,000		
VV		Součet			60,000		

11	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	54,000	150,59	8 131,86
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV		"vytlačená zemina"					
VV		27,0/0,5			54,000		
VV		Součet			54,000		

D	4	Vodorovné konstrukce					9 753,48
---	---	----------------------	--	--	--	--	----------

12	K	451572111	Lože pod potrubí, kabel otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	6,000	1 625,58	9 753,48
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vodovodní přípojka"				
	VV		200,0*0,3*0,1		6,000		
	VV		Součet		6,000		
D	8		Trubní vedení				67 970,37
13	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	210,000	54,75	11 497,50
	VV		"vodovodní přípojka"				
	VV		"trasa" 200,0		200,000		
	VV		"zatažení do studna a technologické šachty" 8,0+2,0		10,000		
	VV		Součet		210,000		
14	M	286131110	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm	m	210,000	44,98	9 445,80
	VV		210,0		210,000		
	VV		Součet		210,000		
15	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	210,000	19,35	4 063,50
16	K	899-001	D+MTŽ ponorného čerpadla vč. kotevního oka a nerezového lanka	kus	1,000	17 951,22	17 951,22
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	899-004	Utěsnění prostupu vodovodního potrubí do studny	kus	1,000	2 493,22	2 493,22
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	899-006	Vyčištění studny	soub.	1,000	3 490,51	3 490,51
19	K	899-007	D+MTŽ tlakového snímače hladiny	kus	1,000	4 188,62	4 188,62
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
20	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	200,000	58,34	11 668,00
	VV		"vodovodní přípojka"				
	VV		"trasa" 200,0		200,000		
	VV		Součet		200,000		
21	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	200,000	15,86	3 172,00
	VV		"vodovodní přípojka"				
	VV		"trasa" 200,0		200,000		
	VV		Součet		200,000		
D	998		Přesun hmot				18 445,87
22	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	53,457	345,06	18 445,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ak - D+MTŽ přípojky NN pro kašnu a ponorné čerpadlo do studny vč.revize - kód položky R-9-06c

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

442 466,40

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

442 466,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	442 466,40	21,00%	92 917,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

535 384,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ak - D+MTŽ přípojky NN pro kašnu a ponorné čerpadlo do

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	442 466,40
HSV - Práce a dodávky HSV	230 866,45
1 - Zemní práce	188 625,56
4 - Vodorovné konstrukce	14 630,22
998 - Přesun hmot	27 610,67
M - Práce a dodávky M	211 599,95
14-M - Přípojka NN	211 599,95
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	442 466,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ak - D+MTŽ přípojky NN pro kašnu a ponorné čerpadlo do

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

442 466,40

D	HSV	Práce a dodávky HSV					230 866,45
D	1	Zemní práce					188 625,56
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	108,000	1 027,21	110 938,68
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0*0,3*1,2		108,000		
	VV		Součet		108,000		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	54,000	19,95	1 077,30
	VV		108,0*0,5		54,000		
	VV		Součet		54,000		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,500	87,36	3 538,08
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		108,0		108,000		
	VV		-67,5		-67,500		
	VV		Součet		40,500		
4	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	67,500	147,60	9 963,00
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0*0,3*(1,2-0,1-0,35)		67,500		
	VV		Součet		67,500		
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,500	164,55	6 664,28
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0*0,3*(0,1+0,35)		40,500		
	VV		Součet		40,500		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	40,500	22,74	920,97
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		108,0		108,000		
	VV		-67,5		-67,500		
	VV		Součet		40,500		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	67,500	147,60	9 963,00
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0*0,3*(1,2-0,1-0,35)		67,500		
	VV		Součet		67,500		
8	K	175151101	Obsypání potrubí, kabelu strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,500	221,40	6 974,10
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0*0,3*0,35		31,500		
	VV		Součet		31,500		
9	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	63,000	395,92	24 942,96
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0*0,3*0,35*2,0		63,000		
	VV		Součet		63,000		
10	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	90,000	16,06	1 445,40
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0*0,3		90,000		
	VV		Součet		90,000		
11	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	81,000	150,59	12 197,79
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		40,5/0,5		81,000		
	VV		Součet		81,000		
D	4	Vodorovné konstrukce					14 630,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	451572111	Lože pod potrubí, kabel otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	9,000	1 625,58	14 630,22
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0*0,3*0,1		9,000		
	VV		Součet		9,000		
D	998		Přesun hmot				27 610,67
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	80,017	345,06	27 610,67
D	M		Práce a dodávky M				211 599,95
D	14-M		Přípojka NN				211 599,95
14	K	M14-001	D+MTŽ kabelu CYKY 4x16 do chráničky Kopoflex 63 a uložení do rýhy, reflexní fólie	m	305,000	533,55	162 732,75
	VV		"přípojka NN"				
	VV		300,0+2,5*2		305,000		
	VV		Součet		305,000		
15	K	M14-002	Zatažení kabelu CYKY 4x16 do rozvaděče vč. dopojení kabelu v rozvaděči	kus	1,000	2 493,22	2 493,22
	VV		"přípojka NN"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	M14-003	Úprava rozvaděče přidáním 1 pole vč. dodávky materiálu	kus	1,000	11 967,48	11 967,48
	VV		"přípojka NN"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
17	K	M14-004	Dopojení kabelu přípojky NN do technologického rozvaděče vodotrysku v technologické šachtě	kus	2,000	4 986,45	9 972,90
	VV		"přípojka NN"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
18	K	M14-006	Revize přípojky nebo přeložky NN	kus	1,000	6 482,38	6 482,38
	VV		"přípojka NN"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	M14-007	Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů a zpětné zapravení - vč. materiálu	kus	1,000	17 951,22	17 951,22
	VV		"přípojka NN"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aI - D+MTŽ výškové překonání úrovně dle v.č.D1.1.b-18+19

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

270 015,85

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

270 015,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 015,85	21,00%	56 703,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 719,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aI - D+MTŽ výškové překonání úrovně dle v.č.D1.1.b-18+19

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 270 015,85

HSV - Práce a dodávky HSV	77 950,34
1 - Zemní práce	34 133,73
2 - Zakládání	16 602,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 719,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 199,46
998 - Přesun hmot	9 295,07
PSV - Práce a dodávky PSV	192 065,51
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	8 304,15
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	181 935,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 826,27

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 270 015,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002a1 - D+MTŽ výškové překonání úrovně dle v.č.D1.1.b-18+19

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 270 015,85

D HSV Práce a dodávky HSV 77 950,34

D 1 Zemní práce 34 133,73

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,457	296,08	1 615,71
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		3,4*3,21*0,25*2		5,457		
	VV		Součet		5,457		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,729	17,73	48,39
	VV		5,457*0,5		2,729		
	VV		Součet		2,729		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,985	913,07	3 638,58
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		3,1*0,3*0,9*2		1,674		
	VV		3,21*0,2*0,9*2*2		2,311		
	VV		Součet		3,985		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	1,993	17,73	35,34
	VV		3,985*0,5		1,993		
	VV		Součet		1,993		
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,442	77,66	733,27
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		5,457		5,457		
	VV		3,985		3,985		
	VV		Součet		9,442		
6	K	171201103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných	m3	8,956	172,86	1 548,13
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		3,1*3,21*0,3*2		5,971		
	VV		3,1*3,21*0,3*0,5*2		2,985		
	VV		Součet		8,956		
7	M	58932314	beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22	m3	8,956	2 615,12	23 421,01
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,442	20,21	190,82
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		5,457		5,457		
	VV		3,985		3,985		
	VV		Součet		9,442		
9	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	26,256	14,27	374,67
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		3,4*3,21*2		21,828		
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		3,1*0,3*2		1,860		
	VV		3,21*0,2*2*2		2,568		
	VV		Součet		26,256		
10	K	182301127	Rozprostření výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	18,884	133,86	2 527,81
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		9,442/0,5		18,884		
	VV		Součet		18,884		
	D	2	Zakládání				16 602,20
11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,886	1 912,03	1 694,06
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		3,1*0,3*0,2*2		0,372		
	VV		3,21*0,2*0,2*2*2		0,514		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			0,886		
12	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25, výztuž 90kg/m3	m3	3,741	3 485,29	13 038,47
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		3,1*0,3*0,7*2			1,302		
VV		3,21*0,2*0,8*2*2			2,054		
VV		3,21*0,2*0,3*0,5*2*2			0,385		
VV		Součet			3,741		
13	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	4,092	382,41	1 564,82
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21*0,3*0,5*2*2+0,2*0,3*2)*2			4,092		
VV		Součet			4,092		
14	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	4,092	74,50	304,85
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21*0,3*0,5*2*2+0,2*0,3*2)*2			4,092		
VV		Součet			4,092		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				11 719,88
15	K	311113146	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 vč. svi a vod výztuže 20kg/m2	m2	0,775	3 884,91	3 010,81
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		3,1*0,25			0,775		
VV		Součet			0,775		
16	K	311231115	Zdivo nosné z cihel tl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	1,464	5 948,82	8 709,07
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21+0,45)*0,2*0,5*2*2			1,464		
VV		Součet			1,464		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 199,46
17	K	622311131	Vápenná omítka trasová dvouvrstvá s cementovým šprycem vnějších stěn nanášená ručně	m2	8,120	763,48	6 199,46
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21+0,45)*0,5*2*2			7,320		
VV		0,2*0,5*2*2*2			0,800		
VV		Součet			8,120		
D		998	Přesun hmot				9 295,07
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	34,634	268,38	9 295,07
D		PSV	Práce a dodávky PSV				192 065,51
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				8 304,15
19	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	4,110	257,91	1 060,01
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21+0,45*2)*0,5*2			4,110		
VV		Součet			4,110		
20	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	2,928	645,30	1 889,44
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21+0,45)*0,2*2*2			2,928		
VV		Součet			2,928		
21	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	7,320	697,94	5 108,92
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21*2+0,45*2)*0,5*2			7,320		
VV		Součet			7,320		
22	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	80,584	3,05	245,78
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				181 935,09
23	K	782611114	Montáž obkladů parapetů z pravoúhlých desek z měkkého kamene do malty tl přes 50 mm vč. penetrace podkladu	m2	14,640	2 022,10	29 603,54
VV		"hlava zdi"					
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21+0,45)*2*2			14,640		
VV		Součet			14,640		
24	M	58381933d	deska pískovec tl 60mm, šířka 300mm, boky zaobleny	m2	16,104	9 214,96	148 397,72
VV		"hlava zdi"					
VV		"výškové překonání úrovní"					
VV		(3,21+0,45)*2*2*1,1			16,104		
VV		Součet			16,104		
25	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	1 780,013	2,21	3 933,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 826,27			
26	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	8,120	45,38	368,49
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		(3,21+0,45)*0,5*2*2		7,320		
	VV		0,2*0,5*2*2*2		0,800		
	VV		Součet		8,120		
27	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	8,120	179,53	1 457,78
	VV		"výškové překonání úrovní"				
	VV		(3,21+0,45)*0,5*2*2		7,320		
	VV		0,2*0,5*2*2*2		0,800		
	VV		Součet		8,120		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002am - Studna dle v.č.D1.1.b-39

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

16 041,72

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

16 041,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 041,72	21,00%	3 368,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 410,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002am - Studna dle v.č.D1.1.b-39

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	16 041,72
HSV - Práce a dodávky HSV	14 991,83
1 - Zemní práce	856,03
2 - Zakládání	6 681,02
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 298,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	498,68
998 - Přesun hmot	658,09
PSV - Práce a dodávky PSV	1 049,89
767 - Konstrukce zámečnické	929,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	120,89
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 041,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002am - Studna dle v.č.D1.1.b-39

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 041,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 991,83

D 1

Zemní práce

856,03

1	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,138	3 750,07	517,51
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

VV "pro polštář pod podezdívku"

VV 3,14*0,11*0,4

0,138

VV Součet

0,138

2	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,138	39,89	5,50
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,138	174,74	24,11
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

VV "vytlačená zemina"

VV 0,138

0,138

VV Součet

0,138

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,137	45,48	6,23
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	------

VV "vytlačená zemina"

VV 0,1368

0,137

VV Součet

0,137

5	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	0,274	1 003,34	274,92
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

VV "vytlačená zemina"

VV 0,137/0,5

0,274

VV Součet

0,274

6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,274	101,33	27,76
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

VV 0,274

0,274

VV Součet

0,274

D 2

Zakládání

6 681,02

7	K	242111113	Osazení pláště kopané studny z betonových skruží celokruhových DN 1 m	m	0,500	2 014,67	1 007,34
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

VV 0,5

0,500

VV Součet

0,500

8	M	59225545	skruž betonová studňová kruhová D100x50x9 cm	kus	1,000	1 595,77	1 595,77
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

VV 1

1,000

VV Součet

1,000

9	K	245111111	Osazení krycí desky dvoudílné	t	1,000	1 585,80	1 585,80
---	---	-----------	-------------------------------	---	-------	----------	----------

VV 1

1,000

VV Součet

1,000

10	M	592258181	deska betonová zákrytová studniční 140/7 cm	kus	1,000	2 174,24	2 174,24
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

11	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,157	2 024,64	317,87
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

VV "polštář pod podezdívku"

VV 3,14*0,2*0,25

0,157

VV Součet

0,157

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

6 298,01

12	K	311213113	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šifka spáry do 20 mm	m3	0,314	8 986,21	2 821,67
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 3,14*1,4*0,65*0,11

0,314

VV Součet

0,314

13	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	2,857	1 216,78	3 476,34
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV 3,14*1,4*0,65

2,857

VV Součet

2,857

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

498,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	9-001	D+MTŽ zámku visacího FAB	kus	1,000	498,68	498,68
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	998	Přesun hmot				658,09
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,907	345,09	658,09
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 049,89
	D	767	Konstrukce zámečnické				929,00
16	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	4,247	147,61	626,90
	VV		"ocelová pásovina uzamykání studny"				
	VV		"PLO6/60-750 - 2ks" 0,75*0,06*0,006*7865*2		4,247		
	VV		Součet		4,247		
17	M	13010242	tyč ocelová plochá jakost 11 375 60x6mm	t	0,005	57 946,57	289,73
	VV		"ocelová pásovina uzamykání studny"				
	VV		"PLO6/60-750 - 2ks" 0,75*0,06*0,006*7,865*2*1,1		0,005		
	VV		Součet		0,005		
18	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	9,166	1,35	12,37
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				120,89
19	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	0,199	61,24	12,19
	VV		"ocelová pásovina uzamykání studny"				
	VV		"PLO6/60-750 - 2ks" (0,75*0,06*2+(0,75*2+0,06*2)*0,006)*2		0,199		
	VV		Součet		0,199		
20	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	0,199	64,53	12,84
	VV		"ocelová pásovina uzamykání studny"				
	VV		"PLO6/60-750 - 2ks" (0,75*0,06*2+(0,75*2+0,06*2)*0,006)*2		0,199		
	VV		Součet		0,199		
21	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,199	123,67	24,61
	VV		"ocelová pásovina uzamykání studny"				
	VV		"PLO6/60-750 - 2ks" (0,75*0,06*2+(0,75*2+0,06*2)*0,006)*2		0,199		
	VV		Součet		0,199		
22	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	0,199	116,69	23,22
	VV		"ocelová pásovina uzamykání studny"				
	VV		"PLO6/60-750 - 2ks" (0,75*0,06*2+(0,75*2+0,06*2)*0,006)*2		0,199		
	VV		Součet		0,199		
23	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí - kovářská čerň	m2	0,398	120,68	48,03
	VV		"ocelová pásovina uzamykání studny"				
	VV		"PLO6/60-750 - 2ks" (0,75*0,06*2+(0,75*2+0,06*2)*0,006)*2		0,199		
	VV		Součet		0,199		
	VV		"2 vrstvy" 0,199*2		0,398		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002an - D+MTŽ schodiště VI dle v.č.D1.1.b-22

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

429 743,95

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

429 743,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	429 743,95	21,00%	90 246,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

519 990,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002an - D+MTŽ schodiště VI dle v.č.D1.1.b-22

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **429 743,95**

HSV - Práce a dodávky HSV	37 471,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 727,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 450,56
997 - Přesun sutě	3 145,76
998 - Přesun hmot	147,07
PSV - Práce a dodávky PSV	392 272,71
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	387 344,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 927,78

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **429 743,95**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt: 04640001 - Etapa II.a

Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3: 04640002an - D+MTŽ schodiště VI dle v.č.D1.1.b-22

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 429 743,95

D HSV Práce a dodávky HSV 37 471,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 727,85

1	K	622311131	Vápenná omítka trasová dvouvrstvá s cementovým šprycem vnějších stěn nanášená ručně	m2	21,910	763,48	16 727,85
	VV		"schodiště VI"				
	VV		5,4*0,1*2		1,080		
	VV		4,4*1,9*2		16,720		
	VV		1,0*1,9*2		3,800		
	VV		1,55*0,2		0,310		
	VV		Součet		21,910		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 450,56

2	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	47,250	87,16	4 118,31
	VV		"schodiště VI"				
	VV		13,5*3,5		47,250		
	VV		Součet		47,250		

3	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	4 252,500	1,33	5 655,83
	VV		"schodiště VI"				
	VV		47,25*(30*3)		4 252,500		
	VV		Součet		4 252,500		

4	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	47,250	52,76	2 492,91
	VV		"schodiště VI"				
	VV		13,5*3,5		47,250		
	VV		Součet		47,250		

5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	47,250	21,24	1 003,59
	VV		"schodiště VI"				
	VV		13,5*3,5		47,250		
	VV		Součet		47,250		

6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	4 252,500	0,38	1 615,95
	VV		"schodiště VI"				
	VV		47,25*(30*3)		4 252,500		
	VV		Součet		4 252,500		

7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	47,250	14,26	673,79
	VV		"schodiště VI"				
	VV		13,5*3,5		47,250		
	VV		Součet		47,250		

8	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	21,910	86,27	1 890,18
	VV		"schodiště VI"				
	VV		5,4*0,1*2		1,080		
	VV		4,4*1,9*2		16,720		
	VV		1,0*1,9*2		3,800		
	VV		1,55*0,2		0,310		
	VV		Součet		21,910		

D 997 Přesun sutě 3 145,76

9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,293	719,82	930,73
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,293	251,32	324,96
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,809	11,01	185,07
	VV		1,293*13 'Přepočtené koeficientem množství		16,809		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	1,293	1 318,64	1 705,00
D 998 Přesun hmot							147,07
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,548	268,38	147,07
D PSV Práce a dodávky PSV							392 272,71
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene							387 344,93
14	K	782-002	Očištění s drobnými opravami zábradlí, soklu a portálu dveří z pískovce schodiště VI	m2	97,836	3 873,52	378 969,70
	VV		"zábradlí"				
	VV		0,5*1,05*2		1,050		
	VV		(0,5+4,8)*1,05*2*2		22,260		
	VV		4,3*1,05*2		9,030		
	VV		"portál dveří"				
	VV		(1,25+2,05*2)*(0,2+0,2)		2,140		
	VV		"sokl"				
	VV		6,1*0,45*2		5,490		
	VV		0,5*0,1*2		0,100		
	VV		"schodiště"				
	VV		2,0*3,05+(0,55+2,0+3,05)*0,15		6,940		
	VV		1,25*2,65+(1,25+25)*0,15		7,250		
	VV		2,0*0,35+(0,15+2,0)*0,15		1,023		
	VV		(2,0*0,35+2,0*0,15)*28		28,000		
	VV		3,0*2,0		6,000		
	VV		3,0*2,1+1,55*0,15		6,533		
	VV		1,6*0,35+(0,33+2,1+0,35)*0,15		0,977		
	VV		2,15*0,25+2,15*0,2+0,25*0,3		1,043		
	VV		Součet		97,836		
15	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	3 789,697	2,21	8 375,23
D 783 Dokončovací práce - nátěry							4 927,78
16	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	21,910	45,38	994,28
	VV		"schodiště VI"				
	VV		5,4*0,1*2		1,080		
	VV		4,4*1,9*2		16,720		
	VV		1,0*1,9*2		3,800		
	VV		1,55*0,2		0,310		
	VV		Součet		21,910		
17	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	21,910	179,53	3 933,50
	VV		"schodiště VI"				
	VV		5,4*0,1*2		1,080		
	VV		4,4*1,9*2		16,720		
	VV		1,0*1,9*2		3,800		
	VV		1,55*0,2		0,310		
	VV		Součet		21,910		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ao - D+MTŽ dřevěného altánu dle v.č.D1.1.b-25+26+27

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

368 254,23

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

368 254,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 254,23	21,00%	77 333,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

445 587,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ao - D+MTŽ dřevěného altánu dle v.č.D1.1.b-25+26+27

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 368 254,23

HSV - Práce a dodávky HSV	25 973,72
2 - Zakládání	25 694,48
998 - Přesun hmot	279,24
PSV - Práce a dodávky PSV	342 280,51
762 - Konstrukce tesařské	278 909,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	63 371,27

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 368 254,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ao - D+MTŽ dřevěného altánu dle v.č.D1.1.b-25+26+27

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

368 254,23

D		HSV	Práce a dodávky HSV	25 973,72			
D		2	Zakládání	25 694,48			
1	K	233211120	Zemní vrut pro pergoly a přístřešky D 66 mm dl 865 mm	kus	34,000	755,72	25 694,48
	VV		"altán I" 20		20,000		
	VV		"altán II" 14		14,000		
	VV		Součet		34,000		
D		998	Přesun hmot	279,24			
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,112	2 493,22	279,24
D		PSV	Práce a dodávky PSV	342 280,51			
D		762	Konstrukce tesařské	278 909,24			
3	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	5,355	2 271,60	12 164,42
	VV		4,385		4,385		
	VV		0,97		0,970		
	VV		Součet		5,355		
4	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	5,355	1 163,50	6 230,54
	VV		4,385		4,385		
	VV		0,97		0,970		
	VV		Součet		5,355		
5	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílozek, patek nebo táhel	kus	20,000	217,19	4 343,80
	VV		"altán I"				
	VV		"oc.kotva patky sloupku" 20,0		20,000		
	VV		Součet		20,000		
6	M	548253441	kování tesařské trámová botka 140x140x3,0mm	kus	20,000	121,89	2 437,80
	VV		"altán I"				
	VV		"oc.kotva patky sloupku" 20,0		20,000		
	VV		Součet		20,000		
7	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	237,900	250,43	59 577,30
	VV		"altán I"				
	VV		"sloupek 140/140" 2,5*20		50,000		
	VV		"krokev 100/160" (4,1*43+3,4*2+2,4*2)		187,900		
	VV		Součet		237,900		
8	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,385	26 893,58	117 928,35
	VV		"altán I"				
	VV		"sloupek 140/140" 2,5*20*0,0196*1,1		1,078		
	VV		"krokev 100/160" (4,1*43+3,4*2+2,4*2)*0,016*1,1		3,307		
	VV		Součet		4,385		
9	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	35,000	365,67	12 798,45
	VV		"altán I"				
	VV		"vaznice 140/180" (12,0+23,0)		35,000		
	VV		Součet		35,000		
10	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,970	26 893,58	26 086,77
	VV		"altán I"				
	VV		"vaznice 140/180" (12,0+23,0)*0,0252*1,1		0,970		
	VV		Součet		0,970		
11	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,355	2 238,36	11 986,42
	VV		4,385		4,385		
	VV		0,97		0,970		
	VV		Součet		5,355		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	2 535,539	10,00	25 355,39
D 783			Dokončovací práce - nátěry				63 371,27
13	K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	150,497	175,08	26 349,01
	VV		"altán I"				
	VV		"sloupek 140/140" 0,14*4*2,5*20+0,14*0,14*2*20		28,784		
	VV		"krokev 100/160" (0,1*2+0,16*2)*(4,1*43+3,4*2+2,4*2)+0,1*0,16*2*47		99,212		
	VV		"vaznice 140/180" (0,14*2+0,18*2)*(12,0+23,0)+0,14*0,18*4		22,501		
	VV		Součet		150,497		
14	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	150,497	246,00	37 022,26
	VV		"altán I"				
	VV		"sloupek 140/140" 0,14*4*2,5*20+0,14*0,14*2*20		28,784		
	VV		"krokev 100/160" (0,1*2+0,16*2)*(4,1*43+3,4*2+2,4*2)+0,1*0,16*2*47		99,212		
	VV		"vaznice 140/180" (0,14*2+0,18*2)*(12,0+23,0)+0,14*0,18*4		22,501		
	VV		Součet		150,497		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ap - D+MTŽ dřevěného altánu II dle v.č.D1.1.b-28+29

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

237 094,37

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

237 094,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 094,37	21,00%	49 789,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

286 884,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ap - D+MTŽ dřevěného altánu II dle v.č.D1.1.b-28+29

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 237 094,37

HSV - Práce a dodávky HSV	25 973,72
2 - Zakládání	25 694,48
998 - Přesun hmot	279,24
PSV - Práce a dodávky PSV	211 120,65
762 - Konstrukce tesařské	165 117,38
767 - Konstrukce zámečnické	7 507,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	38 495,67

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 237 094,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002ap - D+MTŽ dřevěného altánu II dle v.č.D1.1.b-28+29

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 237 094,37

D HSV Práce a dodávky HSV 25 973,72

D 2 Zakládání 25 694,48

1	K	233211120	Zemní vrut pro pergoly a přístřešky D 66 mm dl 865 mm	kus	34,000	755,72	25 694,48
	VV		"altán I" 20		20,000		
	VV		"altán II" 14		14,000		
	VV		Součet		34,000		

D 998 Přesun hmot 279,24

2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,112	2 493,22	279,24
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 211 120,65

D 762 Konstrukce tesařské 165 117,38

3	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,880	2 271,60	6 542,21
	VV		0,671		0,671		
	VV		1,544		1,544		
	VV		0,665		0,665		
	VV		Součet		2,880		

4	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,880	1 163,50	3 350,88
	VV		0,671		0,671		
	VV		1,544		1,544		
	VV		0,665		0,665		
	VV		Součet		2,880		

5	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	14,000	217,19	3 040,66
	VV		"altán II"				
	VV		"oc.kotva patky sloupku" 14,0		14,000		
	VV		Součet		14,000		

6	M	548253441	kování tesařské trámová botka 140x140x3,0mm	kus	14,000	121,89	1 706,46
	VV		"altán II"				
	VV		"oc.kotva patky sloupku" 14,0		14,000		
	VV		Součet		14,000		

7	K	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 150 mm	kus	42,000	68,70	2 885,40
	VV		"altán II"				
	VV		"sedák lavice- ukotvení svařované konzoly sedáku - 21ks"		42,000		
	VV		21*2				
	VV		Součet		42,000		

8	M	31197005	tyč závitová Pz 4.6 M14	m	9,240	121,89	1 126,26
	VV		"altán II"				
	VV		"sedák lavice- ukotvení svařované konzoly sedáku - 21ks"				
	VV		21*0,2*2*1,1		9,240		
	VV		Součet		9,240		

9	M	31111007	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14	100 kus	1,680	476,48	800,49
	VV		"altán II"				
	VV		"sedák lavice- ukotvení svařované konzoly sedáku - 21ks"				
	VV		"matice+konra - 2x" 21*2*2*2*0,01		1,680		
	VV		Součet		1,680		

10	M	31120007	podložka DIN 125-A ZB D 14mm	100 kus	0,840	457,65	384,43
	VV		"altán II"				
	VV		"sedák lavice- ukotvení svařované konzoly sedáku - 21ks"				
	VV		21*2*2*0,01		0,840		
	VV		Součet		0,840		

11	M	31121024	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 14mm	100 kus	0,840	870,97	731,61
	VV		"altán II"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"sedák lavice- ukotvení svařované konzoly sedáku - 21ks"				
	VV		21*2*2*0,01		0,840		
	VV		Součet		0,840		
12	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	76,200	197,24	15 029,69
	VV		"altán II"				
	VV		"opěradlo lavice 40/200" 12,7		12,700		
	VV		"sedák lavice 40/100" 12,7*5		63,500		
	VV		Součet		76,200		
13	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	0,671	26 893,58	18 045,59
	VV		"altán II"				
	VV		"opěradlo lavice 40/200" 12,7*0,008*1,1		0,112		
	VV		"sedák lavice 40/100" 12,7*5*0,008*1,1		0,559		
	VV		Součet		0,671		
14	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	80,500	250,43	20 159,62
	VV		"altán II"				
	VV		"sloupek 140/140" 2,3*14		32,200		
	VV		"krokev 100/160" 2,1*23		48,300		
	VV		Součet		80,500		
15	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,544	26 893,58	41 523,69
	VV		"altán II"				
	VV		"sloupek 140/140" 2,3*14*0,0196*1,1		0,694		
	VV		"krokev 100/160" 2,1*23*0,016*1,1		0,850		
	VV		Součet		1,544		
16	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	24,000	365,67	8 776,08
	VV		"altán II"				
	VV		"vaznice 140/180" (8,5+15,5)		24,000		
	VV		Součet		24,000		
17	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,665	26 893,58	17 884,23
	VV		"altán II"				
	VV		"vaznice 140/180" (8,5+15,5)*0,0252*1,1		0,665		
	VV		Součet		0,665		
18	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,880	2 238,36	6 446,48
	VV		0,671		0,671		
	VV		1,544		1,544		
	VV		0,665		0,665		
	VV		Součet		2,880		
19	M	30902528	šroub vratový 4.6 M6x80mm	100 kus	2,520	531,89	1 340,36
	VV		"altán II"				
	VV		"sedák lavice 40/100" 21*2*3*2*0,01		2,520		
	VV		Součet		2,520		
20	M	31111004	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8	100 kus	2,520	106,71	268,91
	VV		"altán II"				
	VV		"sedák lavice 40/100" 21*2*3*2*0,01		2,520		
	VV		Součet		2,520		
21	M	31121011	podložka pružná s čtvercovým průřezem DIN 7980 BZ D 8mm	100 kus	2,520	25,26	63,66
	VV		"altán II"				
	VV		"sedák lavice 40/100" 21*2*3*2*0,01		2,520		
	VV		Součet		2,520		
22	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 501,067	10,00	15 010,67
D 767			Konstrukce zámečnické				7 507,60
23	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	112,644	57,62	6 490,55
	VV		"altán II"				
	VV		"konzola lavice"				
	VV		"L50x50x6-500+300+40 - 21ks" (0,5+0,3+0,4)*21*4,47		112,644		
	VV		Součet		112,644		
24	M	13010422	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x6mm	t	0,124	5 318,88	659,54
	VV		"altán II"				
	VV		"konzola lavice"				
	VV		"L50x50x6-500+300+40 - 21ks" (0,5+0,3+0,4)*21*0,00447*1,1		0,124		
	VV		Součet		0,124		
25	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	71,501	5,00	357,51
D 783			Dokončovací práce - nátěry				38 495,67
26	K	783213101	Napouštěcí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	83,848	175,08	14 680,11
	VV		"altán II"				
	VV		"sloupek 140/140" 0,14*4*2,3*14+0,14*0,14*2*14		18,581		
	VV		"krokev 100/160" (0,1*2+0,16*2)*2,1*23+0,1*0,16*2*23		25,852		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"vaznice 140/180" (0,14*2+0,18*2)*(8,5+15,5)+0,14*0,16*2*4		15,539		
	VV		"opěradlo lavice 40/200" (0,04*2+0,2*2)*12,7		6,096		
	VV		"sedák lavice 40/100" (0,04*2+0,1*2)*12,7*5		17,780		
	VV		Součet		83,848		
27	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	83,848	246,00	20 626,61
	VV		"altán II"				
	VV		"sloupek 140/140" 0,14*4*2,3*14+0,14*0,14*2*14		18,581		
	VV		"krokev 100/160" (0,1*2+0,16*2)*2,1*23+0,1*0,16*2*23		25,852		
	VV		"vaznice 140/180" (0,14*2+0,18*2)*(8,5+15,5)+0,14*0,16*2*4		15,539		
	VV		"opěradlo lavice 40/200" (0,04*2+0,2*2)*12,7		6,096		
	VV		"sedák lavice 40/100" (0,04*2+0,1*2)*12,7*5		17,780		
	VV		Součet		83,848		
28	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	5,040	46,54	234,56
	VV		"altán II"				
	VV		"konzola lavice"				
	VV		"L50x50x6-500+300+40 - 21ks" (0,05*4)*(0,5+0,3+0,4)*21		5,040		
	VV		Součet		5,040		
29	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	5,040	42,11	212,23
	VV		"altán II"				
	VV		"konzola lavice"				
	VV		"L50x50x6-500+300+40 - 21ks" (0,05*4)*(0,5+0,3+0,4)*21		5,040		
	VV		Součet		5,040		
30	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,040	175,08	882,40
	VV		"altán II"				
	VV		"konzola lavice"				
	VV		"L50x50x6-500+300+40 - 21ks" (0,05*4)*(0,5+0,3+0,4)*21		5,040		
	VV		Součet		5,040		
31	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,040	123,00	619,92
	VV		"altán II"				
	VV		"konzola lavice"				
	VV		"L50x50x6-500+300+40 - 21ks" (0,05*4)*(0,5+0,3+0,4)*21		5,040		
	VV		Součet		5,040		
32	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,080	123,00	1 239,84
	VV		"2 vrstvy"				
	VV		"altán II"				
	VV		"konzola lavice"				
	VV		"L50x50x6-500+300+40 - 21ks" (0,05*4)*(0,5+0,3+0,4)*21*2		10,080		
	VV		Součet		10,080		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aq - D+MTŽ socha v dřevěném altánu II dle v.č.D1.1.b-30

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 615,81

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 615,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 615,81	21,00%	549,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 165,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aq - D+MTŽ socha v dřevěném altánu II dle v.č.D1.1.b-30

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 2 615,81

HSV - Práce a dodávky HSV	2 615,81
---------------------------	----------

1 - Zemní práce	961,81
-----------------	--------

2 - Zakládání	1 349,58
---------------	----------

998 - Přesun hmot	304,42
-------------------	--------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 615,81
--	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002aq - D+MTŽ socha v dřevěném altánu II dle v.č.D1.1.b-30

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 615,81

D HSV Práce a dodávky HSV 2 615,81

D 1 Zemní práce 961,81

1	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,176	4 454,56	784,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

VV "betonový základ pod sochu"

VV 0,4*0,4*1,1

0,176

VV Součet

0,176

2	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,176	44,32	7,80
---	---	-----------	---	----	-------	-------	------

VV "betonový základ pod sochu"

VV 0,176

0,176

VV Součet

0,176

3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,176	194,14	34,17
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

VV "vytlačená zemina"

VV 0,176

0,176

VV Součet

0,176

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,176	50,53	8,89
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	------

VV "vytlačená zemina"

VV 0,176

0,176

VV Součet

0,176

5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,160	57,18	9,15
---	---	-----------	--	----	-------	-------	------

VV "betonový základ pod sochu"

VV 0,4*0,4

0,160

VV Součet

0,160

6	K	182301127	Rozprostření výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	0,352	334,65	117,80
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV "vytlačená zemina"

VV 0,176/0,5

0,352

VV Součet

0,352

D 2 Zakládání 1 349,58

7	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,176	7 668,05	1 349,58
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	----------

VV "betonový základ pod sochu"

VV 0,4*0,4*1,1

0,176

VV Součet

0,176

D 998 Přesun hmot 304,42

8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,397	766,81	304,42
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ar - D+MTŽ pomník dle v.č.D1.1.b-31

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 830 853,30

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 830 853,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 830 853,30	21,00%	384 479,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 215 332,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002ar - D+MTŽ pomník dle v.č.D1.1.b-31

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 830 853,30

HSV - Práce a dodávky HSV

1 729 227,64

1 - Zemní práce

73 368,26

5 - Komunikace

1 597 002,36

998 - Přesun hmot

58 857,02

PSV - Práce a dodávky PSV

101 625,66

767 - Konstrukce zámečnické

101 625,66

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 830 853,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt: 04640001 - Etapa II.a

Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3: 04640002ar - D+MTŽ pomník dle v.č.D1.1.b-31

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 830 853,30

D HSV Práce a dodávky HSV 1 729 227,64

D 1 Zemní práce 73 368,26

1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	86,220	351,60	30 314,95
	VV		"pomník"				
	VV		(26,31*7,0+10,198*2,0-3,2*2,0*0,5*2+14,697*2,0-(14,697-13,266)*0,5*2,0*0,5*2+16,0*2,0+4,0*2,5*2)*0,31		86,220		
	VV		Součet		86,220		
2	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	43,110	21,05	907,47
	VV		86,22*0,5		43,110		
	VV		Součet		43,110		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	86,220	92,22	7 951,21
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		86,22		86,220		
	VV		Součet		86,220		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	86,220	24,00	2 069,28
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		86,22		86,220		
	VV		Součet		86,220		
5	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	278,129	16,95	4 714,29
	VV		"pomník"				
	VV		(26,31*7,0+10,198*2,0-3,2*2,0*0,5*2+14,697*2,0-(14,697-13,266)*0,5*2,0*0,5*2+16,0*2,0+4,0*2,5*2)		278,129		
	VV		Součet		278,129		
6	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	172,440	158,96	27 411,06
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		86,22/0,5		172,440		
	VV		Součet		172,440		

D 5 Komunikace 1 597 002,36

7	K	561121011	Podklad zhutněný mechanicky	m2	278,129	52,74	14 668,52
	VV		"pomník"				
	VV		(26,31*7,0+10,198*2,0-3,2*2,0*0,5*2+14,697*2,0-(14,697-13,266)*0,5*2,0*0,5*2+16,0*2,0+4,0*2,5*2)		278,129		
	VV		Součet		278,129		
8	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	278,129	214,75	59 728,20
	VV		"pomník"				
	VV		(26,31*7,0+10,198*2,0-3,2*2,0*0,5*2+14,697*2,0-(14,697-13,266)*0,5*2,0*0,5*2+16,0*2,0+4,0*2,5*2)		278,129		
	VV		Součet		278,129		
9	K	591111110	Kladení dlažby z desek z kamene do lože z kameniva těžného frakce 4-8 mm tl 100 mm	m2	278,129	1 241,18	345 208,15
	VV		"pomník"				
	VV		"lem - žulové desky"				
	VV		(8,507+11,274+8,057+5,8+5,807+0,6+2,131+0,7+1,367+4,8+2,5+4,0+11,0+4,0+2,5+4,8+1,367+0,7+2,131+5,807+5,8)*0,6		56,189		
	VV		Mezisoučet		56,189		
	VV		"zbylá plocha - žulové desky"				
	VV		(26,31*7,0+10,198*2,0-3,2*2,0*0,5*2+14,697*2,0-(14,697-13,266)*0,5*2,0*0,5*2+16,0*2,0+4,0*2,5*2)		278,129		
	VV		"odpočet lemu"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-				
	VV		(8,507+11,274+8,057+5,8+5,807+0,6+2,131+0,7+1,367+4,8+2,5+4,0+11,0+4,0+2,5+4,8+1,367+0,7+2,131+5,807+5,8)*0,6		-56,189		
	VV		Mezisoučet		221,940		
	VV		Součet		278,129		
10	M	583819135	kámen žulové desky tl.60mm, barva okrová	m2	224,159	3 767,88	844 604,21
	VV		"pomník"				
	VV		221,94*1,01		224,159		
	VV		Součet		224,159		
11	M	583846735	kámen žulové desky tl.60mm, barva světle šedá	m2	57,313	3 767,88	215 948,51
	VV		56,189*1,02		57,313		
	VV		Součet		57,313		
12	K	596999001	Řezání žulových desek tl.60mm	m	188,326	312,65	58 880,12
	VV		"žulové desky"				
	VV		"vni"				
	VV		(11,214+7,457+5,8+5,807+3,331+1,467+4,8+1,3+4,0+12,2+4,0+1,3+4,8+1,467+3,331+5,807+5,8+8,057)		91,938		
	VV		(11,214+8,507+7,0+5,807+2,131+1,367+6,0+2,5+4,0+11,0+4,0+2,5+6,0+1,367+2,131+5,807+7,0+8,057)		96,388		
	VV		Součet		188,326		
13	K	596999002	Řezání žulových desek tl.60mm	m	91,938	312,65	28 744,42
	VV		"žulové desky"				
	VV		(11,214+7,457+5,8+5,807+3,331+1,467+4,8+1,3+4,0+12,2+4,0+1,3+4,8+1,467+3,331+5,807+5,8+8,057)		91,938		
	VV		Součet		91,938		
14	K	599441111	Příplatek za vyplnění spár dlažby z žulových desek křemičitým pískem frakce 0-2 mm	m2	278,129	105,06	29 220,23
	VV		"pomník"				
	VV		(26,31*7,0+10,198*2,0-3,2*2,0*0,5*2+14,697*2,0-(14,697-13,266)*0,5*2,0*0,5*2+16,0*2,0+4,0*2,5*2)		278,129		
	VV		Součet		278,129		
	D	998	Přesun hmot				58 857,02
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	161,593	364,23	58 857,02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				101 625,66
	D	767	Konstrukce zámečnické				101 625,66
16	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	678,784	84,43	57 309,73
	VV		"pomník"				
	VV		"lemování"				
	VV		"PLO 160x5"				
	VV		(11,214+8,507+7,0+5,807+2,131+1,367+6,0+2,5+4,0+11,0+4,0+2,5+6,0+1,367+2,131+5,807+7,0+8,057)*0,005*0,165*7865		625,426		
	VV		"kotevní trn R10-460 a 0,5m"				
	VV		(24+17+14+12+4+3+12+5+8+22+5+12+3+4+12+14+17)*(0,16+0,3)*0,617		53,358		
	VV		Součet		678,784		
17	M	130103221	tyč ocelová plochá jakost 11 375 160x5mm	t	0,695	56 740,25	39 434,47
	VV		"pomník"				
	VV		"lemování"				
	VV		"PLO 160x5"				
	VV		(11,214+8,507+7,0+5,807+2,131+1,367+6,0+2,5+4,0+11,0+4,0+2,5+6,0+1,367+2,131+5,807+7,0+8,057)*0,005*0,165*7,865*1,1		0,688		
	VV		Součet		0,688		
	VV		0,688*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		0,695		
18	M	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,059	59 793,06	3 527,79
	VV		"lemování"				
	VV		"kotevní trn R10-460 a 0,5m"				
	VV		(24+17+14+12+4+3+12+5+8+22+5+12+3+4+12+14+17)*(0,16+0,3)*0,000617*1,1		0,059		
	VV		Součet		0,059		
19	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 002,720	1,35	1 353,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

**04640002as - D+MTŽ ukončov.mříže kovářsky kované z
válnov.profilů,povrc.úprava kovářská čern dle v.č.D1.1.b-03**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

112 609,88

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

112 609,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 609,88	21,00%	23 648,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 257,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002as - D+MTŽ ukončov.mříže kovářsky kované z

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 112 609,88

HSV - Práce a dodávky HSV	59 264,57
1 - Zemní práce	7 006,90
2 - Zakládání	48 580,04
998 - Přesun hmot	3 677,63
PSV - Práce a dodávky PSV	53 345,31
767 - Konstrukce zámečnické	53 345,31

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 112 609,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002as - D+MTŽ ukončov.mříže kovářsky kované z

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 609,88

D HSV Práce a dodávky HSV 59 264,57

D 1 Zemní práce 7 006,90

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,510	1 084,28	4 890,10
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV "ukončovací mříž kovaná, v.č.D1.1b-0,3 - poznámka č4 - základový pas - 2ks"

VV 4,1*0,5*1,1*2

4,510

VV

Součet

4,510

2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	2,255	21,05	47,47
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

VV 4,51*0,5

2,255

VV

Součet

2,255

3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,510	92,22	415,91
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV "vytlačená zemina"

VV

4,51

4,510

VV

Součet

4,510

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,510	24,00	108,24
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

VV "vytlačená zemina"

VV

4,51

4,510

VV

Součet

4,510

5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4,100	27,16	111,36
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

VV "ukončovací mříž kovaná, v.č.D1.1b-0,3 - poznámka č4 - základový pas - 2ks"

VV 4,1*0,5*2

4,100

VV

Součet

4,100

6	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	9,020	158,96	1 433,82
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV "vytlačená zemina"

VV

4,51/0,5

9,020

VV

Součet

9,020

D 2 Zakládání 48 580,04

7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,820	2 136,97	1 752,32
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV "ukončovací mříž kovaná, v.č.D1.1b-0,3 - poznámka č4 - základový pas - 2ks"

VV 4,1*0,5*0,2*2

0,820

VV

Součet

0,820

8	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20, výztuž 90kg/m3	m3	3,690	12 690,44	46 827,72
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

VV "ukončovací mříž kovaná, v.č.D1.1b-0,3 - poznámka č4 - základový pas - 2ks"

VV 4,1*0,5*0,9*2

3,690

VV

Součet

3,690

D 998 Přesun hmot 3 677,63

9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,097	364,23	3 677,63
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 53 345,31

D 767 Konstrukce zámečnické 53 345,31

10	K	767-003	D+MTŽ ukončovací mříže kovářsky kované z válcovaných profilů, povrchová úprava kovářský čern dle v.č.D1.1.b-03	kus	2,000	26 317,37	52 634,74
----	---	---------	--	-----	-------	-----------	-----------

VV

2

2,000

VV

Součet

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	526,347	1,35	710,57

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002at - Přeložka podzemního vedení NN k objektu skauti dle v.č.D1.1.b-03

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

102 589,42

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

102 589,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	102 589,42	21,00%	21 543,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

124 133,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002at - Přeložka podzemního vedení NN k objektu skauti dle

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 102 589,42

HSV - Práce a dodávky HSV	51 303,81
1 - Zemní práce	41 916,79
4 - Vodorovné konstrukce	3 251,16
998 - Přesun hmot	6 135,86
M - Práce a dodávky M	51 285,61
14-M - Příklad NN	51 285,61

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 102 589,42

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002at - Přeložka podzemního vedení NN k objektu skauti dle

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 102 589,42

D HSV Práce a dodávky HSV 51 303,81

D 1 Zemní práce 41 916,79

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,000	1 027,21	24 653,04
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0*0,4*1,2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	12,000	19,95	239,40
	VV		24,0*0,5		12,000		
	VV		Součet		12,000		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,000	87,36	786,24
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		24,0		24,000		
	VV		-15,0		-15,000		
	VV		Součet		9,000		
4	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	15,000	147,60	2 214,00
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0*0,4*(1,2-0,1-0,35)		15,000		
	VV		Součet		15,000		
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	9,000	164,55	1 480,95
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0*0,4*(0,1+0,35)		9,000		
	VV		Součet		9,000		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,000	22,74	204,66
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		24,0		24,000		
	VV		-15,0		-15,000		
	VV		Součet		9,000		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,000	147,60	2 214,00
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0*0,4*(1,2-0,1-0,35)		15,000		
	VV		Součet		15,000		
8	K	175151101	Obsypání potrubí, kabelu strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,000	221,40	1 549,80
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0*0,4*0,35		7,000		
	VV		Součet		7,000		
9	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	14,000	395,92	5 542,88
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0*0,4*0,35*2,0		14,000		
	VV		Součet		14,000		
10	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	20,000	16,06	321,20
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0*0,4		20,000		
	VV		Součet		20,000		
11	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	18,000	150,59	2 710,62
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		9,0/0,5		18,000		
	VV		Součet		18,000		

D 4 Vodorovné konstrukce 3 251,16

12	K	451572111	Lože pod potrubí, kabel otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,000	1 625,58	3 251,16
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0*0,4*0,1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	D	998	Přesun hmot				6 135,86
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	17,782	345,06	6 135,86
	D	M	Práce a dodávky M				51 285,61
	D	14-M	Přípojka NN				51 285,61
14	K	M14-001	D+MTŽ kabelu CYKY 4x16 do chráničky Kopoflex 63 a uložení do rýhy, reflexní fólie	m	55,000	533,55	29 345,25
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		50,0+2,5*2		55,000		
	VV		Součet		55,000		
15	K	M14-002	Zatažení kabelu CYKY 4x16 do rozvaděče vč. dopojení kabelu v rozvaděči	kus	1,000	2 493,22	2 493,22
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	M14-005	Dopojení kabelu přeložky NN do objektu skauti do rozvaděčů	kus	2,000	2 493,22	4 986,44
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
17	K	M14-006	Revize přípojky nebo přeložky NN	kus	1,000	6 482,38	6 482,38
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	K	M14-007	Zednické přípomoce - sekání drážek, bourání prostupů a zpětné zapravení - vč. materiálu	kus	1,000	7 978,32	7 978,32
	VV		"přeložka podzemního vedení NN k objektu skautů"				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

**04640002au - Pokládka chráničky pro kabelové vedení Kopoflex 40 -
kód položky R-08M-001**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

850 045,73

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

850 045,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	850 045,73	21,00%	178 509,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 028 555,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002au - Pokládka chráničky pro kabelové vedení Kopoflex 40 -

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

850 045,73

HSV - Práce a dodávky HSV

759 565,73

1 - Zemní práce

534 261,12

4 - Vodorovné konstrukce

78 035,04

998 - Přesun hmot

147 269,57

M - Práce a dodávky M

90 480,00

14-M - Přípojka NN

71 808,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

18 672,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

850 045,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny
Úroveň 3: 04640002au - Pokládka chráničky pro kabelové vedení Kopoflex 40 -

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 850 045,73

D HSV Práce a dodávky HSV 759 565,73

D 1 Zemní práce 534 261,12

1	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	384,000	492,71	189 200,64
	VV		"položení chráničky pro budoucí kabel VO"				
	VV		1200,0*0,4*0,8		384,000		
	VV		Součet		384,000		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	192,000	19,95	3 830,40
	VV		384,0*0,5		192,000		
	VV		Součet		192,000		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	168,000	87,37	14 678,16
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		168,0		168,000		
	VV		Součet		168,000		
4	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	168,000	147,61	24 798,48
	VV		"položení chráničky pro budoucí kabel VO"				
	VV		1200,0*0,4*(0,8-0,1-0,35)		168,000		
	VV		Součet		168,000		
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	216,000	164,57	35 547,12
	VV		"položení chráničky pro budoucí kabel VO"				
	VV		1200,0*0,4*(0,1+0,35)		216,000		
	VV		Součet		216,000		
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	168,000	22,74	3 820,32
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		168,0		168,000		
	VV		Součet		168,000		
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	168,000	147,61	24 798,48
	VV		"položení chráničky pro budoucí kabel VO"				
	VV		1200,0*0,4*(0,8-0,1-0,35)		168,000		
	VV		Součet		168,000		
8	K	175151101	Obsypání potrubí, kabelu strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	168,000	221,42	37 198,56
	VV		"položení chráničky pro budoucí kabel VO"				
	VV		1200,0*0,4*0,35		168,000		
	VV		Součet		168,000		
9	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	336,000	395,96	133 042,56
	VV		"položení chráničky pro budoucí kabel VO"				
	VV		1200,0*0,4*0,35*2,0		336,000		
	VV		Součet		336,000		
10	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	480,000	16,06	7 708,80
	VV		"položení chráničky pro budoucí kabel VO"				
	VV		1200,0*0,4		480,000		
	VV		Součet		480,000		
11	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tlí vrstvy do 500 mm	m2	396,000	150,60	59 637,60
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		198,0/0,5		396,000		
	VV		Součet		396,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				78 035,04
12	K	451572111	Lože pod potrubí, kabel otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	48,000	1 625,73	78 035,04
	VV		"položení chráničky pro budoucí kabel VO"				
	VV		1200,0*0,4*0,1		48,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		48,000		
	D	998	Přesun hmot				147 269,57
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	426,757	345,09	147 269,57
	D	M	Práce a dodávky M				90 480,00
	D	14-M	Přípojka NN				71 808,00
14	K	M14-008	D+MTŽ chráničky Kopoflex 40	m	1 200,000	59,84	71 808,00
	VV		1200,0		1 200,000		
	VV		Součet		1 200,000		
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				18 672,00
15	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	1 200,000	15,56	18 672,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

**04640002av - D+MTŽ brány kovářsky kované z
válnov.profilů,povrc.úprava kovářská čern dle v.č.D1.1.b-38**

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

33 294,53

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

33 294,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 294,53	21,00%	6 991,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 286,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002av - D+MTŽ brány kovářsky kované z

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	33 294,53
HSV - Práce a dodávky HSV	8 023,41
1 - Zemní práce	2 389,06
2 - Zakládání	5 207,82
998 - Přesun hmot	426,53
PSV - Práce a dodávky PSV	25 271,12
767 - Konstrukce zámečnické	25 271,12
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 294,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640002 - SO 04.1 - Schodiště, zídky, kašny

Úroveň 3:

04640002av - D+MTŽ brány kovářsky kované z

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holíc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 294,53

D		HSV	Práce a dodávky HSV	8 023,41			
D		1	Zemní práce	2 389,06			
1	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,550	2 004,73	1 102,60
	VV		"pro patky - 2ks"				
	VV		0,5*0,5*1,1*2		0,550		
	VV		Součet		0,550		
2	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	0,550	19,95	10,97
	VV		"pro patky - 2ks"				
	VV		0,55		0,550		
	VV		Součet		0,550		
3	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,550	174,74	96,11
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		0,55		0,550		
	VV		Součet		0,550		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,550	45,48	25,01
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		0,55		0,550		
	VV		Součet		0,550		
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	0,500	101,33	50,67
	VV		"pro patky - 2ks"				
	VV		0,5*0,5*2		0,500		
	VV		Součet		0,500		
6	K	182301127	Rozproštění výkopku pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 500 mm	m2	1,100	1 003,36	1 103,70
	VV		"vytlačená zemina"				
	VV		0,55/0,5		1,100		
	VV		Součet		1,100		
D		2	Zakládání	5 207,82			
7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,050	2 024,68	101,23
	VV		0,5*0,5*0,1*2		0,050		
	VV		Součet		0,050		
8	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20, výztuž 90kg/m3	m3	0,500	10 213,17	5 106,59
	VV		"pro patky - 2ks"				
	VV		0,5*0,5*1,0*2		0,500		
	VV		Součet		0,500		
D		998	Přesun hmot	426,53			
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,236	345,09	426,53
D		PSV	Práce a dodávky PSV	25 271,12			
D		767	Konstrukce zámečnické	25 271,12			
10	K	767-001	D+MTŽ brány kovářsky kované z válcovaných profilů, povrchová úprava kovářský čern dle v.č.D1.1.b-38	kus	1,000	24 934,50	24 934,50
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	249,345	1,35	336,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640003 - SO 04.2 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 028 383,57

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

11 028 383,57

DPH základní
snížená

Základ daně
11 028 383,57
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 315 960,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

13 344 344,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640003 - SO 04.2 - Zpevněné plochy

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **11 028 383,57**

HSV - Práce a dodávky HSV	9 642 058,42
1 - Zemní práce	468 764,89
5 - Komunikace	6 946 392,46
8 - Trubní vedení	732 960,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	561 143,26
998 - Přesun hmot	932 797,23
PSV - Práce a dodávky PSV	1 386 325,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	30 564,27
767 - Konstrukce zámečnické	1 355 760,88

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **11 028 383,57**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640003 - SO 04.2 - Zpevněné plochy

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 028 383,57

D HSV Práce a dodávky HSV 9 642 058,42

D 1 Zemní práce 468 764,89

1	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	450,000	78,19	35 185,50
	VV		"srovnání terénu - 50% výměry"				
	VV		9000*0,5*0,1		450,000		
	VV		Součet		450,000		
2	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 425,220	111,70	159 197,07
	VV		"žulová kostka - částečný odkop" 85,0		85,000		
	VV		"mlat"				
	VV		3,14*5,75*5,75*0,25*0,34*6		52,946		
	VV		3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5*0,34		7,798		
	VV		(32,0+28,0*2+31,6)*3,4*0,34		138,258		
	VV		(28,5+3,5+24,3)*3,8*0,34		72,740		
	VV		(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5*0,34		393,152		
	VV		(58,0+39,3)*3,5*0,34		115,787		
	VV		23,3*3,6*0,34		28,519		
	VV		(39,5*2+37,1*2)*2,0*0,34		104,176		
	VV		(56,1+3,5+75,3)*2,5*0,34		114,665		
	VV		3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*0,34*2		72,389		
	VV		3,14*16,2*16,2*0,25*0,34		70,045		
	VV		3,14*28,7*28,7*0,28*0,34		246,224		
	VV		-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)*0,34		-76,479		
	VV		Součet		1 425,220		
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	712,610	26,59	18 948,30
	VV		1425,22*0,5		712,610		
	VV		Součet		712,610		
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 875,220	77,66	145 629,59
	VV		"srovnání terénu - 50% výměry"				
	VV		9000*0,5*0,1		450,000		
	VV		"žulová kostka - částečný odkop" 85,0		85,000		
	VV		"mlat"				
	VV		3,14*5,75*5,75*0,25*0,34*6		52,946		
	VV		3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5*0,34		7,798		
	VV		(32,0+28,0*2+31,6)*3,4*0,34		138,258		
	VV		(28,5+3,5+24,3)*3,8*0,34		72,740		
	VV		(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5*0,34		393,152		
	VV		(58,0+39,3)*3,5*0,34		115,787		
	VV		23,3*3,6*0,34		28,519		
	VV		(39,5*2+37,1*2)*2,0*0,34		104,176		
	VV		(56,1+3,5+75,3)*2,5*0,34		114,665		
	VV		3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*0,34*2		72,389		
	VV		3,14*16,2*16,2*0,25*0,34		70,045		
	VV		3,14*28,7*28,7*0,28*0,34		246,224		
	VV		-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)*0,34		-76,479		
	VV		Součet		1 875,220		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 875,220	20,21	37 898,20
	VV		"na staveništi - součást násypu"				
	VV		"srovnání terénu - 50% výměry"				
	VV		9000*0,5*0,1		450,000		
	VV		"žulová kostka - částečný odkop" 85,0		85,000		
	VV		"mlat"				
	VV		3,14*5,75*5,75*0,25*0,34*6		52,946		
	VV		3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5*0,34		7,798		
	VV		(32,0+28,0*2+31,6)*3,4*0,34		138,258		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(28,5+3,5+24,3)*3,8*0,34		72,740		
	VV		(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5*0,34		393,152		
	VV		(58,0+39,3)*3,5*0,34		115,787		
	VV		23,3*3,6*0,34		28,519		
	VV		(39,5*2+37,1*2)*2,0*0,34		104,176		
	VV		(56,1+3,5+75,3)*2,5*0,34		114,665		
	VV		3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*0,34*2		72,389		
	VV		3,14*16,2*16,2*0,25*0,34		70,045		
	VV		3,14*28,7*28,7*0,28*0,34		246,224		
	VV		-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)*0,34		-76,479		
	VV		Součet		1 875,220		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,200	131,20	944,64
	VV		"retenční nádrže" 2,4*2,0*1,5		7,200		
	VV		Součet		7,200		
7	M	58981145	recyklát betonový frakce 0/90	t	14,400	336,86	4 850,78
	VV		7,2*2,0		14,400		
	VV		Součet		14,400		
8	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	4 632,853	14,27	66 110,81
	VV		"žulová kostka"				
	VV		2,476*7,4		18,322		
	VV		(40,229+3,5+34,38+1,8)*2,75		219,750		
	VV		7,8*5,75		44,850		
	VV		(7,314+2,0+7,896)*4,269		73,469		
	VV		1,838*5,0*2		18,380		
	VV		6,0*0,4		2,400		
	VV		2,0*0,8		1,600		
	VV		10,25*0,8		8,200		
	VV		(8,25+34,08+3,5+39,746+4,0)*3,6		322,474		
	VV		31,0*1,8		55,800		
	VV		1,5*2,25		3,375		
	VV		"mlat"				
	VV		3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
	VV		3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
	VV		(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
	VV		(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
	VV		(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
	VV		(58,0+39,3)*3,5		340,550		
	VV		23,3*3,6		83,880		
	VV		(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
	VV		(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		
	VV		3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		
	VV		3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
	VV		3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
	VV		-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
	VV		Součet		4 632,853		
D	5		Komunikace				6 946 392,46
9	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 300 mm plochy do 5000 m2	m2	3 864,233	13,41	51 819,36
	VV		"mlat"				
	VV		3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
	VV		3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
	VV		(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
	VV		(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
	VV		(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
	VV		(58,0+39,3)*3,5		340,550		
	VV		23,3*3,6		83,880		
	VV		(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
	VV		(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		
	VV		3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		
	VV		3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
	VV		3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
	VV		-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
	VV		Součet		3 864,233		
10	M	58530171	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné	t	86,945	913,74	79 445,12
	VV		3864,233*0,3*0,03*2,5		86,945		
	VV		Součet		86,945		
11	K	561121011	Podklad zhutněný mechanicky	m2	4 632,853	52,63	243 827,05
	VV		"žulová kostka"				
	VV		2,476*7,4		18,322		
	VV		(40,229+3,5+34,38+1,8)*2,75		219,750		
	VV		7,8*5,75		44,850		
	VV		(7,314+2,0+7,896)*4,269		73,469		
	VV		1,838*5,0*2		18,380		
	VV		6,0*0,4		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2,0*0,8		1,600		
VV			10,25*0,8		8,200		
VV			(8,25+34,08+3,5+39,746+4,0)*3,6		322,474		
VV			31,0*1,8		55,800		
VV			1,5*2,25		3,375		
VV			"mlat"				
VV			3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
VV			3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
VV			(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
VV			(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
VV			(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
VV			(58,0+39,3)*3,5		340,550		
VV			23,3*3,6		83,880		
VV			(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
VV			(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		
VV			3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		
VV			3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
VV			3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
VV			-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
VV			Součet		4 632,853		
12	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150 mm	m2	3 864,233	276,97	1 070 276,61
VV			"mlat"				
VV			3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
VV			3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
VV			(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
VV			(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
VV			(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
VV			(58,0+39,3)*3,5		340,550		
VV			23,3*3,6		83,880		
VV			(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
VV			(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		
VV			3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		
VV			3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
VV			3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
VV			-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
VV			Součet		3 864,233		
13	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	3 864,233	151,11	583 924,25
VV			"mlat"				
VV			3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
VV			3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
VV			(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
VV			(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
VV			(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
VV			(58,0+39,3)*3,5		340,550		
VV			23,3*3,6		83,880		
VV			(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
VV			(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		
VV			3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		
VV			3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
VV			3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
VV			-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
VV			Součet		3 864,233		
14	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 16-32 mm tl 150 mm	m2	4 632,853	284,76	1 319 251,22
VV			"žulová kostka"				
VV			2,476*7,4		18,322		
VV			(40,229+3,5+34,38+1,8)*2,75		219,750		
VV			7,8*5,75		44,850		
VV			(7,314+2,0+7,896)*4,269		73,469		
VV			1,838*5,0*2		18,380		
VV			6,0*0,4		2,400		
VV			2,0*0,8		1,600		
VV			10,25*0,8		8,200		
VV			(8,25+34,08+3,5+39,746+4,0)*3,6		322,474		
VV			31,0*1,8		55,800		
VV			1,5*2,25		3,375		
VV			"mlat"				
VV			3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
VV			3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
VV			(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
VV			(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
VV			(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
VV			(58,0+39,3)*3,5		340,550		
VV			23,3*3,6		83,880		
VV			(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
VV			(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		
VV			3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
	VV		3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
	VV		-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
	VV		Součet		4 632,853		
15	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	3 864,233	211,54	817 439,85
	VV		"mlat"				
	VV		3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
	VV		3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
	VV		(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
	VV		(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
	VV		(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
	VV		(58,0+39,3)*3,5		340,550		
	VV		23,3*3,6		83,880		
	VV		(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
	VV		(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		
	VV		3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		
	VV		3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
	VV		3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
	VV		-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
	VV		Součet		3 864,233		
16	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm	m2	461,172	215,80	99 520,92
	VV		"žulová kostka"				
	VV		2,476*7,4		18,322		
	VV		(40,229+3,5+34,38+1,8)*2,75		219,750		
	VV		7,8*5,75		44,850		
	VV		(7,314+2,0+7,896)*4,269		73,469		
	VV		1,838*5,0*2		18,380		
	VV		6,0*0,4		2,400		
	VV		2,0*0,8		1,600		
	VV		10,25*0,8		8,200		
	VV		(8,25+34,08+3,5+39,746+4,0)*3,6		322,474		
	VV		31,0*1,8		55,800		
	VV		1,5*2,25		3,375		
	VV		Součet		768,620		
	VV		"žulová kostka - srovnání podkladu - 60%" 768,62*0,6		461,172		
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	768,620	621,09	477 382,20
	VV		"žulová kostka"				
	VV		2,476*7,4		18,322		
	VV		(40,229+3,5+34,38+1,8)*2,75		219,750		
	VV		7,8*5,75		44,850		
	VV		(7,314+2,0+7,896)*4,269		73,469		
	VV		1,838*5,0*2		18,380		
	VV		6,0*0,4		2,400		
	VV		2,0*0,8		1,600		
	VV		10,25*0,8		8,200		
	VV		(8,25+34,08+3,5+39,746+4,0)*3,6		322,474		
	VV		31,0*1,8		55,800		
	VV		1,5*2,25		3,375		
	VV		Součet		768,620		
18	M	R-583810071	kostka dlažební žula drobná 6/6	m2	776,306	772,66	599 820,59
	VV		768,62*1,01		776,306		
	VV		Součet		776,306		
19	K	R-564961315-01	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm, zhutnění na Edef,2=45MPa	m2	538,034	175,80	94 586,38
	VV		"žulová kostka"				
	VV		2,476*7,4		18,322		
	VV		(40,229+3,5+34,38+1,8)*2,75		219,750		
	VV		7,8*5,75		44,850		
	VV		(7,314+2,0+7,896)*4,269		73,469		
	VV		1,838*5,0*2		18,380		
	VV		6,0*0,4		2,400		
	VV		2,0*0,8		1,600		
	VV		10,25*0,8		8,200		
	VV		(8,25+34,08+3,5+39,746+4,0)*3,6		322,474		
	VV		31,0*1,8		55,800		
	VV		1,5*2,25		3,375		
	VV		Součet		768,620		
	VV		"žulová kostka - srovnání podkladu - 70%" 768,62*0,7		538,034		
20	K	R-589116122-03	Kryt ploch mlatový z hlinitopísčité prosívky frakce 0-4 mm tl 40 mm hutněný	m2	3 864,233	390,53	1 509 098,91
	VV		"mlat"				
	VV		3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
	VV		3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
	VV		(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
	VV		(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
	VV		(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
	VV		(58,0+39,3)*3,5		340,550		
	VV		23,3*3,6		83,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
VV			(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		
VV			3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		
VV			3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
VV			3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
VV			-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
VV			Součet		3 864,233		
D 8			Trubní vedení				732 960,58
21	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	245,000	655,22	160 528,90
VV			"dopojení drenáží do vsaku"				
VV			225,0		225,000		
VV			"dopojení liniových žlabů do vsaku"				
VV			20,0		20,000		
VV			Součet		245,000		
22	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	245,000	25,33	6 205,85
VV			245,0		245,000		
VV			Součet		245,000		
23	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	8 307,42	33 229,68
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
24	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	245,000	14,96	3 665,20
VV			"dopojení drenáží do vsaku"				
VV			225,0		225,000		
VV			"dopojení liniových žlabů do vsaku"				
VV			20,0		20,000		
VV			Součet		245,000		
25	K	R-8-01	Dopojení drenáže na odvodní potrubí DN160 vč. tvarovek	kus	4,000	1 495,93	5 983,72
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
26	K	R-8-02	Vsak - zemní práce, drcené kamenivo, obalení geotextilií 300g/m2 - (kamenivo 237,76m3, geotextilie 1.148,76m2 bez prostřihu)	kus	1,000	523 347,23	523 347,23
VV			"rozměra dle projektové dokumentace" 1		1,000		
VV			Součet		1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				561 143,26
27	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	309,226	128,65	39 781,92
VV			"žulová kostka"				
VV			(0,8*2+40,229)*2		83,658		
VV			(0,8*2+34,38)*2		71,960		
VV			(0,8*2+39,746)*2		82,692		
VV			(2,7+7,896+0,6+7,196+1,838)*2		40,460		
VV			(7,314*2+0,6)*2		30,456		
VV			Součet		309,226		
28	M	R-583810071	kostka dlažební žula drobná 6/6	m2	18,739	772,66	14 478,88
VV			309,226*0,06*1,01		18,739		
VV			Součet		18,739		
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,237	3 620,16	4 478,14
VV			309,226*0,1*0,2*0,2		1,237		
VV			Součet		1,237		
30	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	4 632,853	106,71	494 371,74
VV			"žulová kostka"				
VV			2,476*7,4		18,322		
VV			(40,229+3,5+34,38+1,8)*2,75		219,750		
VV			7,8*5,75		44,850		
VV			(7,314+2,0+7,896)*4,269		73,469		
VV			1,838*5,0*2		18,380		
VV			6,0*0,4		2,400		
VV			2,0*0,8		1,600		
VV			10,25*0,8		8,200		
VV			(8,25+34,08+3,5+39,746+4,0)*3,6		322,474		
VV			31,0*1,8		55,800		
VV			1,5*2,25		3,375		
VV			"mlat"				
VV			3,14*5,75*5,75*0,25*6		155,724		
VV			3,14*(9,0*9,0-4,75*4,75)*0,25*0,5		22,937		
VV			(32,0+28,0*2+31,6)*3,4		406,640		
VV			(28,5+3,5+24,3)*3,8		213,940		
VV			(23,9+31,5+19,3+19,9+23,98+31,1+24,4+3,6+2,0+3,5+3,5+30,4+3,5+4,2+8,4+34,6+26,9+26,9+8,8)*3,5		1 156,330		
VV			(58,0+39,3)*3,5		340,550		
VV			23,3*3,6		83,880		
VV			(39,5*2+37,1*2)*2,0		306,400		
VV			(56,1+3,5+75,3)*2,5		337,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,14*(13,1*13,1-6,0*6,0)*0,25*2		212,908		
	VV		3,14*16,2*16,2*0,25		206,015		
	VV		3,14*28,7*28,7*0,25		646,597		
	VV		-(26,25*5,75+10,0*0,75+14,25*2,0+16,0+2,0+4,0*2,5*2)		-224,938		
	VV		Součet		4 632,853		
31	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,528	10 072,63	5 318,35
	VV		"ŽB stěny retenční nádrže - suť ponechána v nádrži"				
	VV		(2,4*2+2,0*2)*0,2*0,3		0,528		
	VV		Součet		0,528		
32	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,720	3 769,76	2 714,23
	VV		"ŽB strop retenční nádrže - suť ponechána v nádrži"				
	VV		2,4*2,0*0,15		0,720		
	VV		Součet		0,720		
D	998		Přesun hmot				932 797,23
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5 251,054	177,64	932 797,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 386 325,15
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				30 564,27
34	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	115,000	257,91	29 659,65
	VV		"k objektům, v=0,5m" 115,0		115,000		
	VV		Součet		115,000		
35	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	296,597	3,05	904,62
D	767		Konstrukce zámečnické				1 355 760,88
36	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	8 982,633	47,38	425 597,15
	VV		"Iemování"				
	VV		"PLO 150x5"				
	VV		(4,4+32,0+4,4*2+28,0+2,2*2+4,4*2+28,0+4,4*2+31,6+4,4+23,3+24,4+5,1+2,0+3,4+30,4+4,2+56,1+75,3+9,0+24,3+3,4+2,0*2+28,5)*0,15*0,005*7865		2 669,774		
	VV		(23,9*2+19,3*2+23,9*2+39,5*4+6,7+3,1+9,0*2+6,6*2+3,1+6,7+2,2+4,1+6,6*2+2,2)*0,15*0,005*7865		2 151,274		
	VV		(31,5+31,1+19,9*2+37,1+36,8+37,1*4+31,1*2+33,0+22,5+58,0+22,5+13,3+39,3+9,4*2+7,8*4+19,4*2+8,4*2)*0,15*0,005*7865		4 017,639		
	VV		"kotevní trn R8-460 a 0,5m"				
	VV		(293+139+295)*(0,3+0,15)*0,44		143,946		
	VV		Součet		8 982,633		
37	M	13010312	tyč ocelová plochá jakost 11 375 150x5mm	t	9,722	61 061,82	593 643,01
	VV		"Iemování"				
	VV		"PLO 150x5"				
	VV		(4,4+32,0+4,4*2+28,0+2,2*2+4,4*2+28,0+4,4*2+31,6+4,4+23,3+24,4+5,1+2,0+3,4+30,4+4,2+56,1+75,3+9,0+24,3+3,4+2,0*2+28,5)*0,15*0,005*7,865*1,1		2,937		
	VV		(23,9*2+19,3*2+23,9*2+39,5*4+6,7+3,1+9,0*2+6,6*2+3,1+6,7+2,2+4,1+6,6*2+2,2)*0,15*0,005*7,865*1,1		2,366		
	VV		(31,5+31,1+19,9*2+37,1+36,8+37,1*4+31,1*2+33,0+22,5+58,0+22,5+13,3+39,3+9,4*2+7,8*4+19,4*2+8,4*2)*0,15*0,005*7,865*1,1		4,419		
	VV		Součet		9,722		
38	M	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,158	45 269,97	7 152,66
	VV		"Iemování"				
	VV		"kotevní trn R8-460 a 0,5m"				
	VV		(293+139+295)*(0,3+0,15)*0,00044*1,1		0,158		
	VV		Součet		0,158		
39	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	12 912,008	5,00	64 560,04
40	K	R-767-01	Žárové pozinkování vč. dopravy a manipulace	kg	8 982,633	29,48	264 808,02
	VV		"Iemování"				
	VV		"PLO 150x5"				
	VV		(4,4+32,0+4,4*2+28,0+2,2*2+4,4*2+28,0+4,4*2+31,6+4,4+23,3+24,4+5,1+2,0+3,4+30,4+4,2+56,1+75,3+9,0+24,3+3,4+2,0*2+28,5)*0,15*0,005*7865		2 669,774		
	VV		(23,9*2+19,3*2+23,9*2+39,5*4+6,7+3,1+9,0*2+6,6*2+3,1+6,7+2,2+4,1+6,6*2+2,2)*0,15*0,005*7865		2 151,274		
	VV		(31,5+31,1+19,9*2+37,1+36,8+37,1*4+31,1*2+33,0+22,5+58,0+22,5+13,3+39,3+9,4*2+7,8*4+19,4*2+8,4*2)*0,15*0,005*7865		4 017,639		
	VV		"kotevní trn R8-460 a 0,5m"				
	VV		(293+139+295)*(0,3+0,15)*0,44		143,946		
	VV		Součet		8 982,633		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640004 - SO 07 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 351 619,32

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 351 619,32

DPH základní
snížená

Základ daně
4 351 619,32
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
913 840,06
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 265 459,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640001 - Etapa II.a

Soupis:

04640004 - SO 07 - Sadové úpravy

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	4 351 619,32
HSV - Práce a dodávky HSV	4 207 447,07
1 - Zemní práce	3 989 451,91
998 - Přesun hmot	217 995,16
PSV - Práce a dodávky PSV	144 172,25
767 - Konstrukce zámečnické	144 172,25
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 351 619,32

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a
Objekt: 04640001 - Etapa II.a
Soupis: 04640004 - SO 07 - Sadové úpravy

Místo: Olomouc Datum: 22.11.2022
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 351 619,32

D HSV Práce a dodávky HSV 4 207 447,07

D 1 Zemní práce 3 989 451,91

1	K	111151221	Pokosení trávníku parkového plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	8 965,000	1,66	14 881,90
	VV		8965,0		8 965,000		
	VV		Součet		8 965,000		
2	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	2 500,000	94,20	235 500,00
	VV		2500,0		2 500,000		
	VV		Součet		2 500,000		
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	15,000	759,12	11 386,80
	VV		"kameny" 12,5		12,500		
	VV		"kořínky, oddenky" 2,5		2,500		
	VV		Součet		15,000		
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	15,000	216,10	3 241,50
	VV		"kameny" 12,5		12,500		
	VV		"kořínky, oddenky" 2,5		2,500		
	VV		Součet		15,000		
5	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 165,600	101,40	219 591,84
	VV		"ornice"				
	VV		9656,0*0,1		965,600		
	VV		3000,0*0,4		1 200,000		
	VV		Součet		2 165,600		
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	115,000	146,28	16 822,20
	VV		"kameny" 12,5		12,500		
	VV		"kořínky, oddenky" 2,5		2,500		
	VV		"dřevěná hmota" 80/0,8		100,000		
	VV		Součet		115,000		
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	460,000	27,71	12 746,60
	VV		115,0*4		460,000		
	VV		Součet		460,000		
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	115,000	57,63	6 627,45
	VV		"kameny" 12,5		12,500		
	VV		"kořínky, oddenky" 2,5		2,500		
	VV		"dřevěná hmota" 80/0,8		100,000		
	VV		Součet		115,000		
9	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	1 400,000	252,89	354 046,00
	VV		"srovnání pláně" 3500,0*0,4		1 400,000		
	VV		Součet		1 400,000		
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	115,000	25,27	2 906,05
	VV		"kameny" 12,5		12,500		
	VV		"kořínky, oddenky" 2,5		2,500		
	VV		"dřevěná hmota" 80/0,8		100,000		
	VV		Součet		115,000		
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	25,000	199,48	4 987,00
	VV		"kameny" 12,5*2,0		25,000		
	VV		Součet		25,000		
12	K	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	9 656,000	27,71	267 567,76
	VV		"zatrávnění" 8965		8 965,000		
	VV		"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
	VV		"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"záhony" 395,0		395,000		
	VV		Součet		9 656,000		
13	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8 965,000	15,74	141 109,10
	VV		8965,0		8 965,000		
	VV		Součet		8 965,000		
14	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	224,125	220,53	49 426,29
	VV		8965,0*0,025		224,125		
	VV		Součet		224,125		
15	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	9 656,000	11,41	110 174,96
	VV		"zatravnění" 8965		8 965,000		
	VV		"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
	VV		"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		
	VV		"záhony" 395,0		395,000		
	VV		Součet		9 656,000		
16	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	147,000	480,96	70 701,12
	VV		"TT" 4		4,000		
	VV		"ME" 115		115,000		
	VV		"MP" 28		28,000		
	VV		Součet		147,000		
17	M	R-10321100-2	zahradní substrát pro výsadbu VL vč. hnojiva 50a/strom	m3	2,058	1 091,58	2 246,47
	VV		0,07*147		10,290		
	VV		Součet		10,290		
	VV		10,29*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,058		
18	K	183101313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	473,000	87,55	41 411,15
	VV		"živý plot"				
	VV		"cb" 118+355		473,000		
	VV		Součet		473,000		
19	M	R-10321100-2a	zahradní substrát pro výsadbu VL vč. půdního kondicionéru, tabletové hnojivo	m3	23,650	1 091,58	25 815,87
	VV		0,05*473		23,650		
	VV		Součet		23,650		
20	K	183101314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	82,000	197,26	16 175,32
	VV		"živý plot"				
	VV		"cb" 82		82,000		
	VV		Součet		82,000		
21	M	R-10321100-2b	zahradní substrát pro výsadbu VL vč. půdního kondicionéru, tabletové hnojivo	m3	12,300	1 091,58	13 426,43
	VV		0,15*82		12,300		
	VV		Součet		12,300		
22	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3 187,000	11,30	36 013,10
	VV		"záhon v parkovišti" 77		77,000		
	VV		"trvalky - vz seznam navržených rostlin - záhony Z5+Z6+Z7+Z8" 278		278,000		
	VV		"záhony trvalek s růžemi a hortenziemi - viz seznam navržených rostlin - záhony 1-A, 2-A,3-A,4-A,1-B,2-B,3-B,4-B" 2713+63+56		2 832,000		
	VV		Součet		3 187,000		
23	K	183111211	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	53,000	23,27	1 233,31
	VV		"pnoucí rostliny+trvalky - soupis viz technická zpráva strana 9 bos 1-9" 53		53,000		
	VV		Součet		53,000		
24	K	183402131	Rozrušení půdy souvislé plochy přes 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	9 656,000	15,74	151 985,44
	VV		"zatravnění" 8965,0		8 965,000		
	VV		"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
	VV		"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		
	VV		"záhony" 395,0		395,000		
	VV		Součet		9 656,000		
25	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2 877,000	12,30	35 387,10
	VV		"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
	VV		"záhony trvalek s růžemi a hortenziemi - viz seznam navržených rostlin - záhony 1-A, 2-A,3-A,4-A,1-B,2-B,3-B,4-B" 2713+63+56		2 832,000		
	VV		Součet		2 877,000		
26	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	1,350	886,56	1 196,86
	VV		45,0*0,03		1,350		
	VV		Součet		1,350		
27	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	9 656,000	4,99	48 183,44
	VV		"zatravnění" 8965		8 965,000		
	VV		"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
	VV		"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		
	VV		"záhony" 395,0		395,000		
	VV		Součet		9 656,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	M	R-10321101	kompost	m3	12,550	831,15	10 430,93
	VV		"živé ploty" (66,0+185,0)*0,05		12,550		
	VV		Součet		12,550		
29	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	8 965,000	1,88	16 854,20
	VV		8965,0		8 965,000		
	VV		Součet		8 965,000		
30	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	8 965,000	1,88	16 854,20
	VV		8965,0		8 965,000		
	VV		Součet		8 965,000		
31	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	8 965,000	2,88	25 819,20
	VV		8965,0		8 965,000		
	VV		Součet		8 965,000		
32	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	8 965,000	1,44	12 909,60
	VV		8965,0		8 965,000		
	VV		Součet		8 965,000		
33	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	82,000	38,79	3 180,78
	VV		"živý plot"				
	VV		"cb" 82		82,000		
	VV		Součet		82,000		
34	M	R-026505304	<i>Carpinus Betulus</i> 12-16cm, v=160-180cm	kus	82,000	682,65	55 977,30
	VV		82		82,000		
35	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	147,000	251,56	36 979,32
	VV		"TT" 4		4,000		
	VV		"ME" 115		115,000		
	VV		"MP" 28		28,000		
	VV		Součet		147,000		
36	M	R-026505301	<i>Tilia platyphyllos</i> 16-18cm, v=220cm, bal 40-50cm	kus	4,000	5 155,35	20 621,40
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
37	M	R-026505302	<i>Malus Evereste</i> 14-16cm, v=220cm, bal 40-50cm	kus	115,000	4 518,13	519 584,95
	VV		115		115,000		
	VV		Součet		115,000		
38	M	R-026505303	<i>Malus Professor Sprenger</i> 14-16cm, v=220cm, bal 40-50cm	kus	28,000	5 163,10	144 566,80
	VV		28		28,000		
	VV		Součet		28,000		
39	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5 575,000	19,95	111 221,25
	VV		"živý plot"				
	VV		"cb" 118+355		473,000		
	VV		"vsakovací pásy" 1862		1 862,000		
	VV		"záhon v parkovišti - sazenice viz Technická zpráva str.6+7 pro záhony Z1+Z2+Z3+Z4" 77		77,000		
	VV		"pnoucí rostliny+trvalky - soupis viz technická zpráva strna 9 bod 1-9 - záhony Z5+Z6+Z7+Z8+Z9" 53		53,000		
	VV		"trvalky - viz seznam navržených rostlin - záhony Z5+Z6+Z7+Z8" 278		278,000		
	VV		"záhony trvalek s růžemi a hortenziemi - viz seznam navržených rostlin - záhony 1-A, 2-A,3-A,4-A,1-B,2-B,3-B,4-B" 2713+63+56		2 832,000		
	VV		Součet		5 575,000		
40	M	R-026505305	<i>Carpinus Betulus</i>	kus	473,000	72,03	34 070,19
	VV		118+355		473,000		
	VV		Součet		473,000		
41	M	R-026505307	keře a pnoucí rostliny	kus	77,000	64,28	4 949,56
	VV		"záhon v parkovišti - sazenice viz Technická zpráva str.6+7 pro záhony Z1+Z2+Z3+Z4" 77		77,000		
	VV		Součet		77,000		
42	M	R-026505308	trvalky+pnoucí rostliny	kus	53,000	246,02	13 039,06
	VV		"pnoucí rostliny+trvalky - soupis viz technická zpráva strna 9 bod 1-9 - záhony Z5+Z6+Z7+Z8+Z9" 53		53,000		
	VV		Součet		53,000		
43	M	R-026505309	trvalky	kus	278,000	52,09	14 481,02
	VV		"trvalky - viz seznam navržených rostlin - záhony Z5+Z6+Z7+Z8" 278		278,000		
	VV		Součet		278,000		
44	M	R-026505310	trvalky	kus	2 713,000	52,09	141 320,17
	VV		"záhony trvalek s růžemi a hortenziemi - viz seznam navržených rostlin - záhony 1-A, 2-A,3-A,4-A,1-B,2-B,3-B,4-B" 2713		2 713,000		
	VV		Součet		2 713,000		
45	M	R-026505311	růže	kus	63,000	254,89	16 058,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"záhony trvalek s růžemi a hortenziemi - viz seznam navržených rostlin - záhony 1-A, 2-A,3-A,4-A,1-B,2-B,3-B,4-B"		63,000		
			63				
46	M	R-026505312	hortenzie	kus	56,000	220,53	12 349,68
			"záhony trvalek s růžemi a hortenziemi - viz seznam navržených rostlin - záhony 1-A, 2-A,3-A,4-A,1-B,2-B,3-B,4-B"		56,000		
			56				
			Součet		56,000		
47	K	184215113	Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	143,000	149,61	21 394,23
			"strom" 143		143,000		
			Součet		143,000		
48	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	143,000	116,36	16 639,48
			"strom" 143		143,000		
			Součet		143,000		
49	K	184215123	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	4,000	149,61	598,44
			"strom" 4		4,000		
			Součet		4,000		
50	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	8,000	116,36	930,88
			"strom" 2*4		8,000		
			Součet		8,000		
51	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 z ornice	kus	147,000	138,53	20 363,91
			"strom" 147		147,000		
			Součet		147,000		
52	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	91,392	60,95	5 570,34
			"strom" 3,14*0,1*1,8*147		83,084		
			"strom - 10% obnova" 3,14*0,1*1,8*147*0,1		8,308		
			Součet		91,392		
53	M	61894010	slíť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	100,532	149,61	15 040,59
			"strom" 3,14*0,1*1,8*147*1,1		91,393		
			"strom - 10% obnova" 3,14*0,1*1,8*147*0,1*1,1		9,139		
			Součet		100,532		
54	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	19 312,000	1,88	36 306,56
			"plán"				
			"zatravnění" 8965,0		8 965,000		
			"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
			"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		
			"záhony" 395,0		395,000		
			Mezisoučet		9 656,000		
			"ornice po rozhrnutí"				
			"zatravnění" 8965,0		8 965,000		
			"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
			"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		
			"záhony" 395,0		395,000		
			Součet		19 312,000		
55	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	366,395	39,90	14 619,16
			"strom" 3,14*1,0*1,0*0,25*147		115,395		
			"živý plot" 66,0+185,0		251,000		
			Součet		366,395		
56	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	37,739	822,28	31 032,02
			366,395*0,103		37,739		
			Součet		37,739		
57	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,897	5 042,31	4 522,95
			"trávník"				
			"NPK" 8965,050*0,0001		0,897		
			Součet		0,897		
58	M	R-25191155-01	hnojivo NPK 5g/m2	kg	897,000	28,81	25 842,57
			0,897*1000		897,000		
			Součet		897,000		
59	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	146,737	609,51	89 437,67
			"trávník - 8l a m2 a 20dní"				
			82,0*8*20*0,0001		1,312		
			1862,0*8*20*0,0001		29,792		
			663,0*8*20*0,0001		10,608		
			"stromy" 0,1*147		14,700		
			"stromy" 0,04*147*12		70,560		
			"živý plot cb v=160-180cm" 0,05*82		4,100		
			"záhon v parkovišti" 36*0,005		0,180		
			"trvalky+pnoucí rostliny" 0,025*53		1,325		
			"trvalky+růže+hortenzie" 0,005*(2713+63+56)		14,160		
			Součet		146,737		
60	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 467,370	18,95	27 806,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		146,737*10		1 467,370		
	VV		Součet		1 467,370		
61	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	82,000	642,76	52 706,32
	VV		"kořínky, oddenky" 2,5*0,8		2,000		
	VV		"dřevěná hmota" 80,0		80,000		
	VV		Součet		82,000		
62	K	R-1-01	Vybrání kamenů - pláň	m2	9 656,000	2,88	27 809,28
	VV		"zatravnění" 8965,0		8 965,000		
	VV		"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
	VV		"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		
	VV		"záhony" 395,0		395,000		
	VV		Součet		9 656,000		
63	K	R-1-02	Vybrání kamenů - ornice	m2	9 656,000	2,55	24 622,80
	VV		"zatravnění" 8965,0		8 965,000		
	VV		"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
	VV		"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		
	VV		"záhony" 395,0		395,000		
	VV		Součet		9 656,000		
64	K	R-1-03	Odstranění oddenů a hlíz - ornice	m2	9 656,000	1,55	14 966,80
	VV		"zatravnění" 8965,0		8 965,000		
	VV		"záhony v parkovišti" 45,0		45,000		
	VV		"živé ploty" 66,0+185,0		251,000		
	VV		"záhony" 395,0		395,000		
	VV		Součet		9 656,000		
65	K	R-1-04	Odplevelení herbicidem 5l/ha	m2	9 467,000	1,88	17 797,96
	VV		"živé ploty" (66,0+185,0)*2		502,000		
	VV		"trávník" 8965,0		8 965,000		
	VV		Součet		9 467,000		
66	K	R-1-05	Oprava úvazu stromu - 10%	m2	14,700	94,20	1 384,74
	VV		147*0,1		14,700		
	VV		Součet		14,700		
67	K	R-1-06	Výchovný řez stromu - 10%	kus	14,700	166,23	2 443,58
	VV		147*0,1		14,700		
	VV		Součet		14,700		
68	K	R-1-07	Vypletí	kus	112,316	59,29	6 659,22
	VV		"stromy" 3,14*1,0*147*0,2		92,316		
	VV		"trvalky a pnoucí rostliny" 40,0*0,5		20,000		
	VV		Součet		112,316		
69	K	R-1-08	Tabletové hnojivo	kus	3 305,000	3,88	12 823,40
	VV		"živé ploty" 118+355		473,000		
	VV		"trvalky+růže+hortenzie" 2713+63+56		2 832,000		
	VV		Součet		3 305,000		
70	K	R-1-09	D+MTŽ treláže u obvodové zdi, v=1,8m, š=1,5m vč. ukotvení	kus	12,000	4 211,16	50 533,92
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		12,000		
71	K	R-1-10	D+MTŽ treláže u zárubní zdi, v=1,3m, š=1,5m vč. ukotvení	kus	2,000	3 490,83	6 981,66
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
72	K	R-1-11	D+MTŽ samonosné loubí vč. ukotvení do půdy, rozměr 2,5x3,6m	kus	7,000	47 652,60	333 568,20
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		7,000		
73	K	R-184911311-06	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 vč. vyřezání křížových otvorů d15 v trojúhelníkovém sponu	m2	485,000	24,38	11 824,30
	VV		"záhony Z1+Z2+Z3+Z4" 50		50,000		
	VV		"záhony Z5+Z6+Z7+Z8+Z9" 40		40,000		
	VV		"záhony trvalek s růžemi a hortenziemi - viz seznam navržených rostlin - záhony 1-A, 2-A,3-A,4-A,1-B,2-B,3-B,4-B"		395,000		
	VV		395		395,000		
	VV		Součet		485,000		
74	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	533,500	17,18	9 165,53
	VV		485*1,1		533,500		
	VV		Součet		533,500		
D	998		Přesun hmot				217 995,16
75	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	174,698	1 086,04	189 729,02
76	K	998231431	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	174,698	161,80	28 266,14

D PSV Práce a dodávky PSV 144 172,25

D 767 Konstrukce zámečnické 144 172,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	1 254,660	49,87	62 569,89
	VV		"Iemování"				
	VV		"PLO 120x5"				
	VV		260,0*0,12*0,005*7865		1 226,940		
	VV		"kotevní trn R8-360 a 0,5m"				
	VV		140*(0,3+0,15)*0,44		27,720		
	VV		Součet		1 254,660		
78	M	13010298	tyč ocelová plochá jakost 11 375 120x5mm	t	1,350	54 301,80	73 307,43
	VV		"Iemování"				
	VV		"PLO 120x5"				
	VV		260,0*0,12*0,005*7,865*1,1		1,350		
	VV		Součet		1,350		
79	M	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,030	47 652,60	1 429,58
	VV		"Iemování"				
	VV		"kotevní trn R8-360 a 0,5m"				
	VV		140*(0,3+0,15)*0,00044*1,1		0,030		
	VV		Součet		0,030		
80	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 373,069	5,00	6 865,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640003 - VRN - Etapa II.a

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holice

IČ:

28597460

DIČ:

CZ28597460

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

911 550,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

911 550,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	911 550,00	21,00%	191 425,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 102 975,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640003 - VRN - Etapa II.a

Místo:

Olomouc

Datum:

22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holic Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 911 550,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	911 550,00
-----------------------------------	------------

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	250 600,00
---	------------

VRN3 - Zařízení staveniště	644 000,00
----------------------------	------------

VRN4 - Inženýrská činnost	16 950,00
---------------------------	-----------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
---------------------	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	911 550,00
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN - Olomouc - vybudování odstavné plochy Sušilovo náměstí - Etapa II.a

Objekt:

04640003 - VRN - Etapa II.a

Místo: Olomouc

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Hroší stavby Morava a.s., Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc - Holc Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

911 550,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

911 550,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

250 600,00

1	K	011503001	Průzkumné práce, sondy, doměření stávajících konstrukcí	soub.	1,000	13 000,00	13 000,00
2	K	012203000	Geodetické vytýčení stavby	soub.	1,000	33 000,00	33 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření ke kolaudaci a vložení do kastru	soub.	1,000	16 600,00	16 600,00
4	K	012403000	Kartografické práce	soub.	1,000	22 000,00	22 000,00
5	K	013294000	Kompletní dílenská dokumentace (zámečnických, kamenických a stolařských) prvků včetně schválení na NPÚ	soub.	1,000	111 000,00	111 000,00
6	K	R-013254115	Závěrečná celková dokumentace historického objektu o provedeném monitorování a vyhodnocování stavu pro NPÚ (zpracování dokumentu historického stavu písemnou a grafickou formou)	soub.	1,000	55 000,00	55 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

644 000,00

7	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	555 000,00	555 000,00
VV "zřízení+provoz+odstranění" 1					1,000		
VV Součet					1,000		

8	K	034103000	Oplocení staveniště	soub.	1,000	22 000,00	22 000,00
9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
10	K	039203000	Úprava terénu a ploch po zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	22 000,00	22 000,00
11	K	R-001	Vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	soub.	1,000	22 000,00	22 000,00
12	K	R-002	BOZP na staveništi	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
13	K	R-004	Informační tabule na staveništi v souladu s dotačním programem	soub.	1,000	13 000,00	13 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost

16 950,00

14	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub.	1,000	10 750,00	10 750,00
15	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	6 200,00	6 200,00